
Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1929. gada 6. augustā

Nr. 444.
Atsvabinot no kara tiesas locekļa

amata, atvaļinu uz paša vēlēšanos no
aktīvā kara dienesta līdz turpmākam
rīkojumam kara tiesu pārvaldes pulkvedi-
leitnantu Rūdolfu Blūmentālu.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris A. Ozols.

Ar Triju zvaigžņu ordeni un goda zīmi
apbalvoto

2. Ventspils kājnieku pulka karavīru
saraksts

(pulka 10 gadu jubilejā).

IV šķira:
I bataljona komandieris pulkvedis-leit-

nants Ernests Dolmanis,
II bataljona komandieris pulkvedis-leit-

nants Rūdolfs Vēliņš.

V šķira:

1. rotas komandieris kapteinis Pēteris
Bokalders,

2. rotas komandieris kapteinis Hermanis
Steināts,

2. ložmetēju rotas komandieris kapteinis
Arvids Freimanis,

instruktoru rotas komandieris kapteinis
Reinholds Veckalniņš,

minumetēju komandas priekšnieks kap-
teinis Indriķis Dzintarnieks,

adjutants kapteinis Jānis Viducis,
ieroču pārzinis virsleitnants Andrejs

Baumanis,
1. ložmetēju rotas vada komandieris

-virsleitnants Osvalds Stiprais.
1. rotas vada komandieris virsleitnants

Miķelis Znotēns,
1. rotas vada komandieris virsleitnants

Teodors Kraulis,
2. rotas vada komandieris virsleitnants

Oskars Caunītis,
3. rotas vada komandieris virsleitnants

Jevgeņijs Volgājevs,
3. rotas vada komandieris virsleitnants

Juris Biezais,
tieslietu darbvedis virsleitnants Nikolajs

Kalns,
atv. virsleitnants, aizsargu rotas ko-

mandieris, Pēteris Džindža,
atv. virsleitnants Jānis Stabulnieks,
atv. leitnants Kārlis Spriņģis.

Zelta goda zīme:

ieroču meistars Ernests Jankovskis,
2. rotas vada pārzinis virsnieka viet-

nieks Jānis Eiduks,
instruktora rotas virsseržants Miķelis

Miezis,
1. ložmetēju rotas virsseržants Brencis

Meirupskis.
4. rotas virsseržants Ansis Veismanis,
2. ložmetēju rotas vada pārzinis ser-

žants Kārlis Rekevics,
2. rotas vada pārzinis seržants Teodors

Bērziņš.
Sudraba goda zīme:

vecākais medicīnas feldšeris virsseržants
Jēkabs Vanags,

orķestra vecākais muzikants virsseržants
Augusts Troksnis,

minumetēju komandas seržants Emīls
Keire,

gāzu instruktors seržants Ints Duni-

bravs,
vecākais rakstvedis Rūdolfs Pauzers,
vecākais veterinārfeldšeris seržants Žanis

Devies.

Bronzas goda zīme:

vecākais kurpnieks Pēteris Odiņš,
vecākais galdnieks Jēkabs Bumbieris;
vecākais kalējs Kārlis Krūmiņš.

Rīgā, 1929. g. 7. augustā.
Valsts Prezidents G. Zemgals,
Triju zvaigžņu ordeņa domes

priekšsēdētājs.
Valsts Prezidenta sekretārs

J. Grandaus.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums JVs 9.
(Izdots uz likuma par būvniecības pārzi-

nāšanu 2. p. 9. pkta pamata).
Izstrādāts saziņā ar attiecīgiem
resoriem un saskaņots ar valsts

kontroli.
Iekšlietu ministrija paziņo visiem reso-

riem, ka pie iepriekšējo maksas aprēķinu
sastādīšanas valsts būvdarbiem, līdz turp-
mākam lietojamas sekojošās tabulās*)
Ne 1—10 minētas būvmateriālu cenas,
ievērojot šādus nosacījumus:

1) Atkarīgi no vietējiem apstākļiem,
vajadzības gadījumā materiālu transporta
izdevumi pieskaitāmi atsevišķi.

2) Lielākiem ēku, šoseju un ostu būv-
darbiem, akmeņu, oļu, grants un mālu
cenas noskaidrojamas uz vietas un aprē-
ķinos piemērojama minēto materiālu fakt-
tiskā vērtība.

3) Ja resors izdara sīkus būvdarbus
saimnieciskā kārtā, kuru vērtība nepār-
sniedz Ls 1000 un pie materiālu iepirkšanas
tabulās minētās cenas izrādītos par zemām,
tad resoram ir tiesība tās pārsniegt,
maksājot par nepieciešamiem materiāliem
vietējo tirgus cenu.

4) Ja resors iepērk būvmateriālus lielākā
daudzmā, vai arī tos sagatavo savās
darbnīcās un fabrikās, tad būvdarbu aprē-
ķināšanai piemērojamas materiālu ieprik-
šanas vai pašizmaksas cenas.

Piezīme. Ja būvmateriāli sagatavoti
sabiedrisko darbu kārtībā, tad to
cenas aprēķināmas pēc pašizmaksas.

5) Atkarībā no apstākļiem, resori var
atkāpties no tabulās minētām cenām, pie
kam cenu paaugstināšana saskaņojama ar
valsts kontroli.

1929. g. 26. jūlijā.
Iekšlietu ministra v. A. Alberings.

Būvniecības pārvaldes priekšnieka v.
inženieris R. Brencis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Saraksts

par personām, kuras ar ministru kabineta
lēmumu uzņemtas Latvijas pavalstniecībā

1928. gada 11. septembra sēdē.

1) Gurvičs Buņa, 2) Haņins Icchoks,
3) Leizerovičs Riva, 4) Opeškins Izraēlis-
Leibs, 5) Svirskis Smulis ar sievu Goldu,
meitu Peru un dēlu Bori, 6) Šlosbergs
Sima-Zisla ar meitu Lidiju, 7) Treivišs
Sora-Rivka ar meitu Mirjāmu, 8) Jaņikuns
Jochelis, 9) Akselrods Ābrams ar sievu
Vēru, 10) Ginsburgs Nochums, 11) Ra-
poports Gilels-Sīmanis, 12) Asmuss Kārlis
Valentīna dēls ar sievu Emmu un meitu
Elzu, 13) Asnins Leibs ar sievu Haju-
Civu, meitām: Idu, Līnu un dēlu Šoulu,
14) Aronsons Mozus ar sievu Terēžu un
meitu Tamāru, 15) Arijevičs Ābrams ar
sievu Esteri-Haju, 16) Bržežinskis Otto
ar sievu Irīnu, 17) Balsons Gilels, 18) Cfass
Rafaelis ar sievu Beilu, bērniem: Haju-
Reizu un Frīdu, 19) Deičs Mendehs ar

*) Tabulas skat. otrā lappusē.

sievu Etu, dēliem: Zāmueli un Oseru,
20) Dikmanis Bērs ar sievu Frīdu un dēlu
Emanuēli, 21) Freidovičs Nosons, 22) Golc-
manis Sīmanis-Leibs ar sievu Rāšu un
meitu Mirjāmu, 23) Hiršzons Mozus ar
sievu Rašu-Braini, 24) Halperins Izraēlis-
Elija ar sievu Hertu, bērniem: Esfiru,
Meieri un Liju, 25) Jordans Ansis-Vilhelms
ar sievu Elizabeti, bērniem: Rūdolfu-
Artūru, Romanu-Fridrichu un Edīti,
26) Ivanovs Morics-Kārlis ar sievu Mariju-
Klāru un meitu Urzulu, 27) Kagans
Jāzeps, 28) Konovalovs-Aļeksējevs Mi-
chējs, 29) Koršunovs Vasīļijs, 30) Kņa-
zevskis Vladimirs ar sievu Elzu, 31) Kag-
neris Hane, 32) Levins Zālamans-Movša
ar sievu Zaru, dēliem: Naumu, Zālamani
un meitu Mēriju, 33) Libmanis Izāks,
34) Libmanis Ābrams, 35) Libmanis Lea,
36) Libmanis Hiršs, 37) Libmanis Zara,
38) Levins Šmulis-Jāzeps, 39) Levins
Sīmanis ar dēlu Aleksandru, 40) Maizels
Ādolfs ar sievu Bellu, 41) Maizels Ida,
42) Maizels Disja (Daša), 43) Mincs Zāla-
mans ar sievu Rivku, dēliem: Georgiju un
Oskaru, 44) Mazje Zara, 45) Meišs Eižens
ar meitu Ludmilu, 46) Nanoss Mozus ar
sievu Lubu, dēlu Jēkabu un meitu Mir-
jāmu, 47) Pivovarovs Ošers ar sievu
Gelli un meitu Māli, 48) Pipuss Mozus ar
dēlu Dāvidu, 49) Rojaks Ārons ar sievu
Rocheli, meitām: Soņu un Gusti, 50) Ribušs
Vladimirs ar sievu Beilu un dēlu Marku,
51) Raikins Smulis ar sievu Reižu, 52) Ro-
manovs Jānis ar sievu Zofiju, meitām:
Irīnu un Valentīni, 53) ŠmujjānisBoruchs-
Leibs, 54) Šmuljānis Šolems, 55) Šmuljānis
Izāks-Ziselis, 56) Šermanis Iļja ar sievu
Etu, 57) Zilperts Zālamans ar sievu Mēru
un dēlu Eliazaru, 58) Šakanovskis Dāvids,
59) Sērs Leons, 60) Zāmuelsens Iļja ar
sievu Kristīni, 61) Slavinskis Alfons,

62) Šmuljānis Boriss, 63) Sulcenbergs

Minna, 64) Česniks Evels, 65) Černijs Šloms
ar sievu Zaru, dēlu Noachu, meitām:
Hāju un Lubu, 66) Tabuļskis Pāvils ar
sievu Vēru, meitām: Natāliju un Māru,
67) Veicmanis Zundels ar sievu Hanu-
Brainu un dēlu Naumu, 68) Volfsons
Jēkabs ar sievu Rivu, meitu Etu un dēlu
Jāzepu-Mendeli, 69) Vestermanis Šoloms,
70) Vencevičs Teodora, 71) Azarchs Mor-
duehs, 72) Drevings Anete, 73) Erdmanis
Ida, 74) Hercenbergs Iļja-Jēkabs, 75) Izra-
elītis Zāmuelis ar sievu Musju, 76) Micha-
lišoks Jūdelis ar sievu Frimetu un dēlu
Dāvīdu-Dāgobertu, 77) Mindlins Morduchs
ar sievu Rachili, dēlu Geršonu-Hiršu un
meitu Hindu, 78) Tichomirovs Dimitrijs
ar sievu Nikolīnu-Idu, dēlu Vjačeslavti un
meitu Tatjanu, 79) Velke Kristiāns ar
sievu Bertu, dēliem: Emīlu, Ēvaldu, mei-
tām: Elzu un Olgu, 80) Vasiļjevs Aleksis
ar sievu Matildi, meitām: Olgu-Elvīru,
Vēru-Dzintru un Skaidrīti, 81) Baļukevičs
Jāzeps ar sievu Antonīmi un meitu Vikto-
riju, 82) Deikmanis Kārlis, 83) Hermanis
Leo ar sievu Margrietu un meitu Āriju-
Trūdi, 84) Neštops Aleksandrs ar sievu
Tivēju, 85) Kobiļeckis Jāzeps ar sievu
Madaļu, meitām: Jozefatu un Veroniku,
86) Reuts Andrejs, 87) Arievičs Hiršs ar
dēliem: Michailu un Juriju, 88) Babickis
Zāmuels ar sievu Fanni un meitu fanu,
89) Baks Mordhelis (Motelis) ar sievu
Esteri, meitām: Blūmu un Hannu, 90) Ber-
Iins Ārons, 91) Bortkevičs Francis ar sievu
Zofiju, 92) Baļinskis Jāzeps-Aleksandrs
ar sievu Eleonoru-Jūliju, 93) Bein? (Beinja)
Kārlis, 94) Bots Boriss ar sievu Annu un
meitu Irīnu, 95) Birmanis Hiršs ar sievu
Lību, meitu Guteli un dēlu Emanuēli,
96) Bērs Hiršs, 97) Brūntāls Andrejs ar
sievu Annu, 98) Bāliņš Jānis ar sievu
Līzeti, meitām: Aleksandru un Liliju-
Vilmu, 99) Celms Oto-Žanis, 100) Dikmanis
Šmuilis-Giļa ar sievu Braini un meitu
Hindu, 101) Djakonovs Nikolajs ar sievu
Helēni, dēlu Borisu un meitu Līdjju,
102) Duclīovņiks Frīda ar meitu Solomēju,
103) Dresvjanikovs Nikolajs ar sievu

Annu, 104) Frīdmanis Smulis ar sievu
Bertu (Beati), dēlu Eiženu un meitu
Helēni, 105) Fīlips Elza, 106) Feldmanis
Jānis, 107) Grosens Heinrichs ar sievu
Mariju-Līzetu, dēliem: Miroslavu, Hein-
riehu un meitu Vandu, 108) Goļankovičs
Konstancija, 109) Grundējs Margrieta,
110) Gravinskis, arī Graviņš Indriķis ar
sievu Emīliju-Dorotēju, meitām: Almu,
Ernu, Lidiju un Mirdzu, 111) Ginčevskis
Mečislavs, 112) Gaņiševskis And ējs ar
sievu Šarloti, 113) Garbs Haims, 114) Ginz-
burgs Dāvids-Icchoks ar sievu Šeini-Šimi,
115) Hodakovs Zālamans ar sievu Beilu
un meitu Mindu, 116) Hmilovskis (Chmie-
lovskis) Helēne ar meitu Jadvigu, 117) Ja-
kuško Ilze ar meitu Vilhelmīni, 118) Je-
senskis-Ļubeckis Emanuēls, 119) Kacs
Mendelis ar sievu Zāru-Minnu, meitām
Rebeku un Cilu, 120) Kalguts Mozus ar
sievu Jūditi un dēlu Aleksandru, 121) Ka-
minskis Anna-Katrīna ar meitu Mariju-
Elīzabeti un pameitu Valeriju, 122) Kru-
penko Eleonora, 123) Kristais Marija,
124) Kacs Joselis ar sievu Etu un meitu
Cilu, 125) Kajems Šoloms ar sievu Ženiju
(Geņu), meitām: Hindu, Basi-Goldu, Esteri
un Mirjāmu, 126) Kulešs Marcela, 127) La-
pidus Šoloms ar sievu Heni, bērniem:
Hlavnovu un Zaru, 128) Linkovskis Vik-
tors, 129) La'vrinovičs Aleksandrs-Roberts
ar sievu Rozāliju, dēliem: Voldemāru,
Konstantīnu, meitām: Elizabeti, Eiženiju
un Valentīni, 130) Moteisutis Klemenss
ar sievu Broņislavu, meitām: Ludvigu un
Broņislavu, 131) Meņšikovs Pēteris ar
sievu Johanu-Dorotēju un meitu Mariju,
132) Minkevičs Franciska, 133) Mačulis
Viktorija, 134) Meiersons Jeruchims,
135) Markevičs Adāms ar sievu Aneli,
meitām: Juzefu, Salomi un Olgu, 136)
Mincs Mendelis ar sievu Zlatu, 137) Meļ-
ņikovs Pēteris ar sievu Mariju un meitu
Aleksandru, 138) Meierovičs Jāzeps ar
sievu Nechamu, dēlu Haimu un meitu
Dveru, 139) Mizrochs Avsējs ar sievu
Marijašu un dēlu Michailu, 140) Ņikitins
Pēteris, 141) Novikovs-Kokorevs Helēne,
142) Novoseļskis Aleksandrs ar sievu
Jevgeņiju, 143) Ņemcovs Dore, 144) Pe-
trens Veronika ar meitu Elīzabeti-Filo-
menu un dēlu Stepanu, 145) Poortens
Matīss-Ulrichs ar dēlu Burchardu, 146) Pi-
menoks Nikolājs-Armins, 147) Poņizovskis
Abrāms ar sievu Basju, dēliem: Zālamani
un Emanuēli, 148) Rivļins Benjamiņš ar
sievu Zāru-Rīvu un meitu Blūmu-Dveiru,
149) Rabinovičs lzāks ar sievu Ņinu,
150) Rozenbaums Jēkabs ar sievu Esteri,
dēliem: Dānieli un Jāzepu, 151) Rozen-
blats Dāvīds ar sievu Hannu, meitām:
Šarloti, Jozefīni, Emīliju un dēlu Izraēli,
152 Rakovickis Dāvīds-Šļioms, 153) Ra-
koviekis Hiršs, 154) Reimers Elizabete,
155) Ranšis Jānis ar sievu Annu un meitu
Mariju, 156) Ruska Aleksandra ar meitu
Zoju un dēlu Andreju, 157) Recs Helēne,
158) Rožickis Stefānija ar meitām: Helēni,
Annu, Veroniku un dēlu Jāzepu, 159) Ru-
žiekis Iraida ar dēlu Aleksandru, 160) Ru-
žiekis Vladimirs, 161) Sovalovs Helēne,
162) Siruss Francis ar dēlu Pēteri, 163)
Ščefanovičs Silvestrs ar sievu Annu, mei-
tām: Stefāniju un Aleksandru, 164) Svir-
skis Zālamans-Leibs, 165) Straziņš Vasīļijs
ar sievu Francisku, 166) Sauka' Jānis ar
sievu Elizabeti, 167) Žebrovskis Helēne,
168) Sudrabiņš Rūdolfs, 169) Šmuluvičs
Rafaelis, 170) Štrichs Pesa (Pola), 171)
Štrichs Hana, 172) Zastenkers Izraēlis,
173) Zutis Roberts-Gotfrīds ar sievu Van-
du-Mariju un dēlu Aleksandru, 174) Tum-
meis Antonija, 175) Treiers Magnuss-
Rūdolfs ar sievu Klāru, meitu Ģertrūdi un
dēlu Kurtu, 176) Tverjanovičs Jānis-
Antons, 177) Trēziņš Pēteris ar sievu
Rimu un meitu Svētu.

(Turpmāk beigas.)
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedrektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītāja v. Girgensons.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas
f/fjadu

" : :,! ?2
~

<sal?e™t eksped.) par:

3 mēn. . . . „ 6 — gadu . . . . Ls 18,—
1 „ • „ 2,- V, gadu . . . „ 10,-
Piesūtot pa ?* men. . . . „ 5,—
pastu un pie 1 » ... „ 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru. ' . . „ —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obMgāt. slud!n.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80

Latvijas valdības <g^g&
Iznāk katru dienu, izņemot &^ymBĒmĒfc^&

Redakcija: 4f^^^iI '^li
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^

^^^^^^^0 ^
Runas stundas no 11—12 ^5ijigp=*u

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī jsTs 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.

Ar Triju zvaigžņu ordeni un goda zīmi
apbalvoto saraksts.

Maksas aprēķināšana valsts būvdarbiem.



2 Valdības Vēstnesis Nr. 175 Trešdien, 7. augustā 1929. g.

Pielikums pie iekšlietu ministrijas rīkojuma A° 9 Tabula m i

2? Rīga

Tek § un
NbJVo Materiālu nosaukums .§ apriņķis

O Ls

I. Mūra materiāli.
1. Akmeņi, cieta pliena (dolomīti) , kub.rntr. JO,—
2. Akmeņi, lauku (granita), pa-

matiem ,, ,, 14,—
3. Akmeņi, granīts, bruģim (ne-

apkalti) „ ,, 16,—
4. Cements, portlanda klgr. 0,065
5. Cements, roman ,, 0,04
6. Flīzes, cementa, grīdām . . . ." kv. mtr. 3,—
7. Flīzes, metlacha, grīdām ... ,, ,, 20,—
8. Flīzes, sienām, vāpētas, baltas

un krāsainas, ar bordi . ... ,, „ 21,—
9. Grants, mūra darbiem .... kub.rntr. 6,—

10. Ģipsis, dedzināts klgr. 0,07
11. Kaļķi, neveldzēti (mūra darbiem) „ 0,035
\7. Kaļķi, veldzēti (mūra darbiem). „ 0,03
13. Kaļķi, krāsošanai (baltkaļķi, ne-

Idzēti) „ 0,14
14. Ķieģeļi, mūra gabals 0,055
15. Ķieģeļi, mūra ,stipri dedzināti „ 0,07
16. krāsns, vienkāršie ... ,, 0,06
17. Ķieģeļi, krāsns, ugunsdrošie

' (šarriotķieģeļi) 6x11x23 cm,
kā arī ķiļvēidīgie ,, 0,23

18. Ķieģeļi, ugunsdrošie, augstvēr-
tīgie, tvaika katlu kurtuvju un
kausējamo krāšņu izmūrēšanai „ 0,35

19. Kāpieni, cementa (normaikāpieni
1,0 līdz 1,60 mtr. garumā). . tek. mtr. 4,— līdz 6,—

20. Kārniņi (dakstiņi) māla, rievoti gabals 0,22
21. Kārniņi (dakstiņi) plakanie un

gludie . . „ 0,18
22. Kārniņi (dakstiņi) izlocītie „ho-

landiešu" ,, 0,12
23. Kārniņi (dakstiņi) cementa, rie-

vainie ,, 0,18
24. Kārniņi (dakstiņi) cementa,gludie ;, 0,15
25. Māli, vienkāršie (podnieku dar-

biem) kub.rntr. 9,—
26. Māli, ugunsdrošie (šamotmāli) klgr. 0,10
27. Oļi, betonam kub.rntr. 12,—
28. Podiņi, krāsns, baltie, vāpētie

(glazurētie) normāla lieluma,
I šķ gabals 0,84

29. Podiņi, krāsns, baltie, vāpētie
(glazurētie) normāla lieluma,
II šķ „ 0,78

30. Podiņi, ' krāsns, baltie vāpētie
(glazurētie) (somu) liela sam.

. I šķ „ 2 —
31. Podiņi, krāsns, brūnie un zaļie,

vāpētie (glazurētie) normāla
lieluma — I šķ „ 0,70

32. Podiņi, krāsns, brūnie un zaļie,
vāpētie (glazurētie) normāla
lieluma — II šķ „ 0,64

33. Podiņi, krāsns, nevāpēti (negla-
zui'ēti) slīpēti) I šķ. .... „ 0,28

34. Podiņi, krāsns (vienkāršie) ne-
vāpēti (negiazurēti), neslīpēti ,, 0,18

35. Šifers jumtam, dabiskais, atkarībā
no lieluma „ 1,20

36. Šifers jumtam, mākslīgais, ce-
menta-asbesta 40x40 cm
plākšņu iesegums, ar 6 cm šuvu
pārlaidumu (viss nepieciešamais
materiāls un darba spēks kopā):

a) pelēkām plāksn. . . . . kv. mtr. 3,95
b) sarkanām plāksn. ... „ „ 4,25

37. Šifers, jumtam — tas pats, čukura,
koru un jumta muguru iese-
gums, ar 7 cmšuvu pārlaidumu.

a) pelēkām plāksn tek. mtr. 1,35
b) sarkanām plāksn ,, 1,45

38. Šifers jumtam, mākslīgais, ce-
menta — asbesta plāksnes
40x40 cm lielumā un 4 mm
biezumā (tikai plāksnes):

a) pelēkās plāksn 1000 gab. 290 —
b) sarkanās plāksn 1000 „ 324 —

39. Šifers jumtam, mākslīgais, ce-
menta — asbesta plāksnes, ču-
kuru, koru un jumta muguru
iesegšanai 40x15 cm lielas
4 mm biezas (tikai plāksnes):

a) pelēkās plāksn 1000 gab. 343,—
b) sarkanās plāksn. . . . 1000 „ 375,—

Piezīme. Cementa-asbesta plāk-
šņu iesegšanai nepiecieš.sekojošie
sīkie materiāli,uz 1000plāksnēm:

a) vara plācītes (šeibes) rom-
biskam segumam par Ls . 30,— \

b) galvanizētu naglu (šeibes) > cena visur viens
rombiskam segumam par Ls 2,— J

Cēsis, Valka, Liepāja, Jelgava,
Valmiera " Madona Ventspils Bauska

un un un un
apriņķi apriņķi apriņķi apriņķi

Ls Ls Ls Ls

8,— 9,— — 10 —

9,— 9,— 12,— , 13,—

12,— 12— 14,— 15 —
' 0,07 0,07 0,07 0,07

0,045 0.045 0,05 0,05
3,50 3,50 3,50 3,50

20,50 21,— 21,— 20,50

21,— 21— 21,— 21 —
4,— 4,— 6— 5 —
0,07 0,07 0,075 0,070
0,03 0,035 0,04 0,04
0,025 0,030 0,035 0,035

0,12 0,13 0,15 0,15
0,07 0,07 0,07 0,05
0,08 0,08 0,08 0,06
0,07 0,07 0,08 0,05

0,24 0,24 0,24 0,24

0,36 0,36 0,36 0,36

4,— līdz 6,— 4,— līdz 6,— 4,— līdz 6,— 4,— līdz 6,—
0,23 0,23 0,25 0,22

0,20 0,20 0,20 0,18

0,14 0,14 0,14 0,12

0,18 0,18 0,18 0,18
0,15 0,15 0,15 0,15

4,— 4,— 9— 4—
0,11 0,11 0,10 0,11

10,— 10,— 12,— 11,—

0,90 0,90 1,— 0,90

0,84 0,84 0,94 0,84

2,05 2,05 2,05 2,05

0,75 0,75 0,75 0,75

0,70 0,70 0,70 0,70

0,30 0,30 0,35 0,28

0,20 0,20 0,20 0,18

4,25 4,25 4,50 4,25
4,50 4,50 4,80 4,50

1,45 1,45 1,55 1,45
1,55 1,55 1,65 1,55

304,— 304,— 290,— 304 —
340,— 340— 324,— 340 —

360,— 360,— 343,— 360 —
394,— 394,— 375,— 394 —

ida

Taki Aizpute, naupav Rēzekne^
', > Kuldīga, Daugav-

Tukums Ilūkste, P''Jaun-'

anrinki Jēkabpils 4" latgalearT'W' un apriņķi apriņķis un apriņķiLs LsLs ' '

10— . 8,— — —

10,— 9,— 10,— 8,—

12,— 11— 12— 10 —
0,07 0,075 0,07 0,075
0,05 0,05 0,05 0,06
3,50 3,50 3,50 3,50

21,— 21— 21,— 21,—

21— 21,— - 21,— 21,—
4— 4,— 5,— 5,—
0,075 0,075 0,075 0,075
0,045 0,045 0,045 0,045
0,035 0,040 0,040 0,040

0 15 0,15 0,15 0,15
0,07 0,08 0,06 0,08
0,08 0,09 0,07 0.09
0,07 0,08 0,06 0,08

0,24 0,26 ' 0,25 0,26

0,36 0,38 0,37 0,38

4 līdz 6,— 4,— līdz 6,— 4,— līdz 6,— 4,— līdz 6,—
0,23 0,25 0,25 0,25

0,20 0,20 0,20 0,20

0,14 0,14 0,14 0,14

0,18 0,18 0,18 0,18
0,15 0,15 0,15 0,15

4,— 4,— 6,— 4,—
0,11 0,11 0,12 0,12

10— 10— .12,— 12,—

0,95 1,— I,— 1— '

0,90 0,94 0,94 0,94

2,05 2,05 2,05 2,05

0,75 0,80 0,80 0,80

0,70 0,75 0,75 0,75

0,30 0,35 0,35 0,35

0,20 0,22 0,22 0,22

4,25 4,50 4,50 4,50
4,50 4,80 4,80 4,80

1,45 1,55 1,55 1,55
1,55 1,65 1,65 1,65

304,— 319,— 319,— 319,—
340,— 356,— 356,— 356,—

360,— 377,— 377,— 377 —
394,— 413,— 413,— 413,— '

Pielikums pie iekšlietu ministrijas rīkojuma JV° 9 Tabula JV° 2

Tek
NqMateriālu nosaukums

II. Koka materiāli.
1. Baļķi — apaļi koki, priežu un egļu, līdz 8 mtr. garumā . .
2. Baļķi, apaļi koki, priežu un egļu no 8—12 mtr. garumā . .
3. Brusas — apzāģēti koki, priežu un egļu, I šķ
'*- tt tj n >> jī ,, 11 Šķ
5. Dēļi, priežu, gropēti un no vienas puses ēvelēti
6. Kārtis, apaļas, līdz 0 0,15 mtr., priežu un egļu
7. Latas, priežu un egļu
8. Nomaļi, priežu un egļu
9. Parkets, franču, ozola koka 3'" biezs (bez ieliekšanas) . . .

10. „ „ „ „ 1" „ „
11. Plankas un dēļi, priežu un egļu, I šķ. (parastais galdnieku

materiāls)
12. Plankas un dēļi, priežu un egļu, II šķ. (namdaru materiāls)
13. Plankas un dēļi, ozola koka
14. Skaliņi, apmetumam
15. Skaidas, zāģu
16. Skaidas, jumta iesegšanai
17. Jumstiņi (šindeļi) rievoti, jumta iesegšanai
18. Jumstiņi — lubiņas, jumta iesegšanai

|
g Rīga Cēsis, Valka, Liepājā,

un Valmiera Madona Ventspils
.g apriņķis un un un

apriņķi apriņķi apriņķi
Q Ls Ls LsLs '

kb. mtr. 36,— 30,— 30— 36 —
„ „ 42— 32— 32,— 40 —
„ „ 78— 68— 65— 78 —
„ „ 70,— 62,— 60,— 70 —
„ „ 80— 70— 70— 80 —
„ „ 22— 18,— 18,— 22,—
,, „ 80,— 70— 70,— 80 —
„ „ 25— 20— 20— 25 —

kv. mtr. 8,— 8,50 9,— 9 —
„ „ 12,50 13— 13— 13 —

kb. mtr. 85.— 75,— 72,— 85 —
„ „ 70— 62— 60— 70 —
,, „ 150— 150— 150— 150 —

kv. mtr. 0,15 0,15 0,15 0,15
kb. mtr. 1,50 1,50 1,50 1,50

gabals 0,02 0,015 0,015 0,02
0,04 0,03 0,03 0,04
0,03 0,025 0,025 0,030

Jelgava, Talsi,
^ga

Dal,§av- fuSFBauska Tukums "gļgĶ pils *tf£

*«W sS* « aP»?S «iSSrti
Ls " LsLs

32,— 30— 30,— 32,— 32 —
36,— 32,— 32,— 36,— - 36,—
70,— 65,— 65,— 70— 70,—
64,— 60— 60— 64— 64 —
75,— 70,— 70,— 75— 75 —
20,— 20— 18,— 22,— 22—
75_ 70— 70,— 75— 75 —
20,— 20,— 20,— 22,— 22,— '
8,50 8,50 9— 9— 9,—13__ 13— 13,— 13,50 13,50

78,— 72,— 72,— 78,— 78 —
64,— 60,— 60,— 64,— 64 —
150— 150,— 150— 150,— 150,—

0,15 0,15 0,15 0, 15 0,15
1,50 1,50 1,50 2— 2—
0,015 0,015 0,015 0,02 0,02

0,03 0,03 0,03 0,04 0,04
0,025 0,025 0,025 0,03 0,03



Trešdien, 7. augustā 1929. g. Valdības Vēstnesis Nr. 175 3

? Pielikums pie iekšlietu ministrijas rīkojuma JVs 9 Tabula .v 3

XK' Materiālu nosaukums K
J\oj\B

īQ

111. Metāla materiāli.
1. Alva, angļu, stieņos -. klgr.
2. Aptveresjun kāši, cinkoti, jumtaūdensnotekucaurulēmunteknēm
3. Bultas ar uzgriežņiem un plācītēm (šeibēm) resn.010—25 mm ', ',
4. Dzelzs—kaļama, kvadrāta, plakana,apaļa u.dzelzsbetona stiegrās ,,
5. Dzelzs stīpām (stīpu dzelzs) n
6. Dzelzs, sīka — profilēta, līdz 6';2 cmizm"7. Dzelzs sijas
8. Dzelzs plākšņu, rievota, kāpieniem "

9. Dzelzs — plāksnes, (katlu dzelzs) 4 mm biezumā "

10. ,, „ ,, ,, 5—10 mm biezumā ... ,,
11. Kniedes 5x10 mm
12. „ 11x20 mm "
13. Naglas, būvju darbiem 50—300 mm garumā
14. „ n „ 20^9 „ ' , „
15. Naglas, jumstiņu pienaglošanai M
16. „ papes pienaglošanai, apcinkotas 25 mm garumā . . „
17. ,, „ ,, neapcinkotas 25 mm garumā. . „
18. „ skārdnieku, apcinkotas 38 mm garas ....... „
19. ,, . ,, necinkotas 38 ,, ,, rj

20. ,, skaliņu pienaglošanai „
21. Skārds — dzelzs melnais (skārdnieku darbiem) n
22. ,, ,, apcinkotais (skārdnieku darbiem) ,,
23. „ cinka

(|

24. Skrūves kokam, ar plakanām galvām 13 mm garas .... gross
25. „ „ „ „ i, 19 „ „ ....
26. „ „ „ „ „ 25 „ „ ....
27. „ „ „ „ „ 38 „ „ ....
28. „ „ „ „ „ 50 „ „ ....
29. „ „ „ „ „ 63 „ „ ....
30. Drāts, podnieku darbiem klgr.
31. ,, stiklinieku darbiem ,,
32. ,, cinkota, skārdnieku darbiem ,,
33. Stieņi, misiņa, rievaina — kāpienu malām, 4—5 cm platumā tek. mtr.
34. Svins, mīkstais klgr.
35. „ lodēšanai „

Rīga Cēsis, Valka, Liepāja, Jelgava,
un Valmiera Madona Ventspils Bauska

apriņķis un un un un
apriņķi apriņķi apriņķi apriņķi

Ls Ls LsLs ' Ls

7,70 8,10 8,10 7,70 8,10
0,86 0,90 0,90 0,90 0,86
0,85 0,90 0,90 0,85 0,90
0,25 0,26 0,26 0,25 0,26
0,30 0,32 0,32 0,30 0,32
0,35 0,37 0,37 0,35 . 0,37
0,20 0,21 0,21 0,20 0,20
0,27 0,28 0,28 0,27 0,28
0,27 0,28 0,28 0,27 0,28
0,25 0,26 0,26 0,25 0,26
0,75 0,80 0,80 0,75 0,80
0,65 0,68 0,68 0,65 0,68
0,45 0,47 0,47 0.45 0,47
0,60 0,63 0,63 0,60 0,63
0,60 0,63 0,63 0,60 0,63
1,50 1,58 1,58 1,50 1,58

0,70 0,74 0,74 0,70 0,74
1,50 1,58 1,58 1,50 1,58
0,65 0,68 0,68 0,65 0,68
0,72 0,76 0,76 0,72 0,76
0,37 0,39 0,39 0,37 0,39
0,60 0,63 0,63 0,60 0,60
1,20 1,26 1,26 1,20 1,26

0,50 0,53 0,53 0,50 0,53
0,65 0,68 0,68 0,65 0,68
0,75 0,80 0,80 0,75 0,80
1,50 1,58 1,58 1,50 1,58
2,20 2,31 2,31 2,20 2,31
3,— 3,15 3,15 3,— 3,15
0,40 0,42 0,42 0,40 0,42
0,60 0,63 0,63 0,63 0,60
1,20 1,26 1,26 1,20 1,26
3,70 3,90 3,90 3,70 3,90
I— 1,05 1,05 I,— 1,05
5,— 5,25 5,25 5,— 5,25

Aiznute r^ Rēzekne,
Talsi i) ,,- ' Daugav- ,„_ , Kuldīga, nU ° maza,

Tukums „fei pls jaun-
un lēkabnils , ? latgale

apriņķi jeKaop.is apriņķis -,nrinkiapiumi n apnnki r . . un apriņĶi
Ls Ls " LS Ls

8 10 8,47 8,47 8,47
0,90 0,90 0,95 0,95
0,90 0,95 0,95 0,95
0 26 0.28 0,28 0,28
0,32 0;33 0,33 0,33
0,37 . 0,40 0,40 0,40
0 21 0,22 0,22 0,22
0 28 0,30 0,30 0,30
0,28 0,30 0,30 0,30
0,26 0,28 0,28 0,28
0,80 0,83 0,83 0,83
0,68 0,72 0,72 0,72
0 47 0,50 0,50 0,50
0,63 0,66 0,66 0,66
0,63 0,66 0,66 0,66
1,58 1,65 1,65 1,65

0,74 0,77 0,77 0,77
1,58 1,65 1,65 1,65

0,68 0,72 0,72 0,72
0,80 0,80 0,80 0,80
0,39 0,41 0,41 0,41
0,63 0,66 0,66 0,66
1,26 1,32 1,32 1,32
0,53 0,55 0,55 0,55
0,68 0,72 0,72 0,72
0,80 0,83 0,83 0,83
1,58 1,65 1,65 1,65
2,31 2,31 2,42 2,42
3,15 3,15 3,30 3,30
0,42 0,44 0,44 0,44
0,63 0,66 0,66 0,66
1,26 1,32 1,32 1,32
3,90 4,07 4,07 4,07
1,05 1,05 1,10 1,10
5,25 5,50 5,50 5,50

Pielikums pie iekšlietu ministrijas rīkojuma N° 9 Tabula ņq 4

Ifļ; Materiālu nosaukums

IV. Durvju un logu kalumi.

1. Aizbīdņi durvīm (kantbultas),
iekaļamie, ar atsperi un skrūvēm

2. Aizbīdņi logiem, 100 mm, ar skrūv.
3. Aizbīdņi logiem, 150 mm, ar skrūv.
4. Aizgriežamie, logiem, iekaļami,

bez roktura
5. Aizgriežamie, koplodziņiem, ar

skrūvēm
6. Aizgriežamie, logiem, ar skrūvi .
7. „ Al!ewelt' atslēgas,logiem ar auklu
8. Atslēgas durvju, iekaļamas, para-

stās, ar koka rokturi un skrūvēm
9. Atslēgas, tādas pašas, ar patent.

slēdzamiem
10. Atslēgas durvīm, bez rokturiem,

ar rulli, regulatoru un skrūvēm
11. Atslēgas ārdurvīm, patentētas,

ar melniem koka rokturiem,
skrūvēm un 2 slēdzenēm . .

12. Atslēgas durvīm, priekškaramas,
1 vienkāršas

13. Atslēgas durvīm, pr iekškaramas,
patent., ar 2 slēdzenēm . .

14. Atslēgas — caurdurvju atslēgas
(kastatslēgas) mazās ....

15. Atslēgas — caurdurvju atslēgas)
(kastatslēgas) lielās

16. Atspaidi logiem (buferi) ....
17. Atsperes durvīm, tērauda, ar

stieni, rullīšiem un slīdi . .
18. Atsperes durvīm, pnaimatiskas .
19. Atsperes durvīm, vienkārš.(spiral)

20. Atsperes slēģiem, tērauda, aiz-
taisīšanai

21. Baskviles logiem, bez roktura,
ar skrūvēm

22. Krampīši logiem, no drāts, 62 mm
gari, ar cemmēm

23. Krampīši logiem . no drāts,137 mm
gar i, ar cemmēm

24. Podziņas, logu atvilkšanai ....
25. Rokturi baskvilēm,koka, arskrūv.
26. Rokturi baskvi!ēm,misiņ.arskrūv.
27. Rokturi durvju, iekaļamām atslē-

I

gām,- koka
Rokturi durvju, iekaļamām atslē-

gām, misiņa
29. Rokturi durvju, iekaļamām atslē-

gām, niķelēti
30. Stūrdzelži logu rāmjiem, 100 mm,

ar skrūvēm
31. Tapu dzelži, logu virsgaismām .
32. Vēja kāši logiem, 150 mm (no

plakandzelzs), ar cemmi . . -
33. Vēja kāši Jogiem, 125 mm (no

plakandzelzs), ar cemmi . . .
34. Virasdurv., 100mm,arkokaskrūv.
35. Viras durv.,125 mm. arkokaskrūv.
36. Virasdurv.,150 mm,ar koka skrūv.
37. Viras durvīm, patentētas, ar lo-

dīšu gredzeniem
38. Viras vējtveru durvīm (pendeļu,

divpusīgas), misiņa ar skrūvēm
175 mm

39. Viras vējtveru durvīm (pendeļu,
divpusīgas) .misiņa ar skrūvēm
150 mm

40. Viras vējtveru durvīm (pendeļu,
divpusīgas), dzelzs ar skrūvēm
175 mm

41. Viras vējtveru durvīm (pendeļu,
divpusīgas), dzelzs ar skrūvēm
150 mm

42. Viras oderlogiem, ar skrūvēm .
43. Viras vienkāršiem logiem, 100 mm

ar skrūvēm
44. Viras kaplodziņiem, ar skrūvēm
45. Viras slēģiem, 'mūra ēkās (viena

puse gafāka) arskrūvēm . ?
46. Viras vārstaļu (šarnier)50x25mm

ar skrūvēm
47. ? Viras vārst. (šarnier) 100x50 mm

ar skrūvēm

;» Rīga Cēsis,
§ un Valmiera
.g apriņķis un
5 apriņķi
q Ls Ls

pāris 3,50 3,68
gabals 0,45 0,47

„ 0,75 0,80

1,20 1,25

0,25 0,26
kompl. 0,20 0,21

gabals 6,— 6,30

5— 5,25

7,50 7,90

6,— līdz 12,— 6,30 līdz 12,60

7,50 līdz 15,— 7,88 līdz 15,75

0,6 līdz 2,— 0,63 līdz 2,10

3,50 līdz 10,— 3,68 līdz 10,50

2— līdz 3 ,50 2,10 līdz 3,68

7,50 līdz 14,— 7,88 līdz 14,70
0,15 0,16

5 — līdz 10— 5,25 līdz 10,50
20 — līdz 35— 21—līdz 36,75
2,—līdz 3,50 2,—līdz 3,50

1,50 1,58

1,30 1,37

kompl. 0,15 0,16

kompl. 0,20 0,21
gabals 0,16 1,17

2- 2,10
" 3- 3,15

pāris 1,60 1,70

4—līdz 13— 4,20 līdz 13,65

4,30 līdz 14— 4,52 līdz 14,70

gabals 0,06 0,05
kompl. 0,30 0,32

0,20 0,21

0,15 0,16
pāris 0,80 0,85

0,90 0,95

;; 1,20 i,25

6,—līdz 12,— 6,30 līdz 12,60

20,- 21-

17- 17,85

12- 12,60

9 — 9,45
" 0 ',70 0,75

0,80 0,85

;; 0^0 0,21

1,- L05

gabals 0,20 0,21

0,75 0,80

Valka, Liepājā, Jelgava, Talsi,
Madona Ventspils Bauska Tukums

un un un un
apriņķi apriņķi apriņķi apriņķi

LŠ ' Ls Ls Ls

3,68 3,50 3,68 3,68
0,47 0,45 0,47 0,47
0,80 0,75 0,80 0,80

1,25 1,20 1,25 1,25

0,26 0,25 0,25 0,26
0,21 0,20 0,21 0,21
6,30 6,— 6,30 6,30

5,25 5— 5,25 5,25

7,90 7,50 7,90 7,90

6,30 līdz 12,60 6,— līdz 12— 6,30 līdz 12,60 6,30 līdz 12,60

7,88 līdz 15,75 7,50 līdz 15,— 7,88 līdz 15,75 7,88 līdz 15,75

0,63 līdz 2,10 0,60 līdz 2,— 0,63 līdz 2,10 0,63 līdz 2,10

3,68 līdz 10,50 3,50 līdz 10— 3,68 līdz 10,50 3,68 līdz 10,50

2,10 līdz 3,68 2,— līdz 3,50 2,10 līdz 3,68 2,10 līdz 3 ,68

7 88 līdz 14,70 7,50 līdz 14,— 7,88 līdz 14,70 7,88 līdz 14,70
0,16 0,15 0,16 0,16

5 25 līdz 10,50 5—līdz 10— 5,25 līdz 10,50 5,25 līdz 10,50
21,—līdz 36,75 20 —līdz 35— 21— līdz 36,75 21—līdz 36,75
2,10 līdz 3,68 2,10 līdz 3,68 2,— līdz 3,50 2,10 līdz 3,68

1,58 1,50 1,58 1,58

1,37 1,30 1,37 1,37

0,16 0,15 0,16 0,16

0,21 0,20 0,21 0,21
017 0,16 0,17 0,17
2 10 2— 2,10 2,10
3^15

3— 3,15 3,15

1,70 1,60 1,70 1,70

4,20 līdz 13,65 4,— līdz 13— 4,20 līdz 13,65 4,20 līdz 13,65

4,52 līdz 14,70 4,30 līdz 14— 4,52 līdz 14,70 4,52 līdz 14,70

0 05 0,06 0,06 0,06
0^32 0,30 0,32 0,32

0,21 0,20 0,20 0,21

0 16 0,15 0,16 0,16
085 0,80 0,85 0,85
095 0,90 0,95 0,95

L25 1,20 1,25 1,25

6,30 līdz 12,60 6,— līdz 12— 6,30 līdz 12,60 6,30 līdz 12,60

21— 20— 21,— 21 —

17,85 17— 17,85 17,85

12,60 12— 12,60 12,60

9 45 9— 9,45 9,45
0J5 0,70 0,75 0,75

085 0,80 0,85 0,85

0^21 0,20 0,21 0,21

1,05 »,— L05 1,05

0,21 0,20 0,21 0,21

0,80 0,75 0,80 0,80

Aizpute, naueav- Rēzekne,
Kuldīga, Da"fav Ludza,
Ilūkste, v"* Jaun-

Jēkabpils anrinkis lalgale, ,
un apriņķi apnņĶis uļļ apriņķj
LsLs

3,85 3,85 3,85
0,50 0,50 0,50
0,83 0,83 0,83

1,32 1,32 1,32

0,28 0,28 0,28
0,22 0,22 0,22
6,60 6,60 6,60

5,50 5,50 5,50

8,25 8,25 8,25

6,60 līdz 13,20 6,60 līdz 13,20 6,60 līdz 13,20

8,25 līdz 16,50 8,25 līdz 16,50 8,25 līdz 16,50

0,66 līdz 2,20 0,66 līdz 2,20 0,66 līdz 2,20

3,85 līdz 11,— 3,85 līdz 11,— 3,85 līdz 11 ,—

2,20 līdz 3,85 2,20 līdz 3,85 2,20 līdz 3,85

8,25 līdz 15,40 8,25 līdz 15,40 8,25 līdz 15,40
0,17 0,17 0,17

5,50 līdz 11,— 5,50 līdz 11,— 5,50 līdz 11 ,—
22,—līdz 38,50 22 — līdz 38,50 22,—līdz 38,50
2,20 līdz 3,85 2,20 līdz 3,85 2,20 līdz 3,85

1,65 1,65 1,65

1,43- 1,43 1,43

0,17 0,17 0,17

0 22 0,22 0,22
0,18 0,18 0,18
2,20 2,20 2,20
3,30 3,30 3,30

1,75 1,75 1,75

4,40 līdz 14,30 4,40 līdz 14,30 4,40 līdz 14,30

4,73 līdz 15,40 4,73 līdz 15,40 4,73 līdz 15,40

0,07 0,07 0,07
0,33 0,33 0,33

0,22 0,22 0,22

0,17 0,17 0,17
0,90 0,90 0,90
1,00 1,00 1,00
1,32 1,32 1,32

6,60 līdz 13,20 6,60 līdz 13,20 6,60 līdz 13,20

22— 22,— 22,—

18,70 18,70 18,70

13,20 13,20 13,20

9,90 9,90
0,77 0,77 0,77

0,88 0,88 0,88
0,22 0,22 0,22

1,10 1,10 1,10

0,22 0,22 0.22

0,83 0,83 0,83



4 Valdības Vēstnesis Nr. 175 Trešdien, 7. augustā 1929. g.

Pielikums pie iekšlietu ministrijas rīkojuma Jtf° 9 Tabula n° 5

2 Rīga

Tek = Un, ?
^C-ļ Materiālu nosaukums

.g
apriņķis

S iQ Ls

V. Krāšņu un pavardu kalumi.

1. Aizbīdņi, krāsnīm, čuguna, nor-
māla lieluma gabals 2,—

2. Aizbīdņi, pavardiem, skārda,
normāla lieluma „ 1,60

3. Aizlaidņu klapes (žalūzijas) melni ,
lakotas 150x200mm .... „ 4,—

4. Aizbīdņu klapes (žalūzijas) melni
lakotas 200x250 mm . . „ 5,50

5. Aizbīdņu klapes (žalūzijas) balti
lakotas 150 x 200 m „ 4,50

6. Aizbīdņu klapes (žalūzijas), balti
_ lakotas 200x250 mm . . . „ 6 —

7. Āķi, krāsnīm un pavardiem, mi-
_ siņa ,, 0,25

8. Āki, krāsnīm un pavardiem, ni-
ķelēti „ 0,45

9. Ārdes (restes) čuguna, krāsnīm un
pavardiem klgr. 0,35

10. Aizšautnes (juškas), čuguna, vien-
kāršas gabals 2,50

11. Aizšautne,apgriežama (klapjuška) ,, 2,80
12. Durvtiņas, krāsnīm, čuguna her-

mētiskas, apm. 225x225 mm „ 9,—
13. Durvtiņas, krāsnīm, čuguna, her-

mētiskas, pelnu tīrīšanai, vien-
kāršas . „ 2,50

14. Durvtiņas, tīrīšanai, dubultas . „ 5,—
15. Durvtiņas, pavardam, dzelzs,vien-

kāršas ,, 5,—
16. Durvtiņas, pavardam, kaltas, du-

bultas „ 1,20
17. Durvtiņas, pavardam,dzelzs,pelnu

tīrīšanai gabals 1,20
18. Durvtiņas, skursteņu tīrīšanai,

dzelzs „ 2,—
19. Durvtiņas, skursteņu tīrīšanai,

skārda „ 1,—
20. Gredzeni, čuguna (riņķi) pavardam „ 0,55
21. Iebīdņi (stepseļi), krāšņu tīrīšanai,

skārda gabals 0,70
22. Katli, čuguna, dažāda lieluma. . klgr. 0,70
23. Katliņi, čuguna emaljēti 12 ltr.,

iemūrēšanai pavardos .... gabals 13,—
24. Ķēdītes, misiņa tek. mtr. 0,60
25. Klapes, vēdināšanai, lakotas, ar

misiņa ķēdīti gabals 5,—
26. Klapes,vēdināšanai,armisiņa rāmi

un ķēdīti „ 6,—
27. Klapes, vēdināšanai, skārda, vien-

kāršas, dažāda lieluma ... „ 1,50 līdz 4,80
28. Klapes, virtuvju, tvaika novadīša-

nai, vienkāršas . gabals 1,50
29. Klapes, virtuvju,tvaika novadīša-

nai, ar atsperi ,, 2,—
30. Plātnes, čuguna, argredzeniem, pa-

vardiem (virsas) klgr. 0,35
31. Cepeškrāsnis, dzelzs, daž. lieluma ,, 0,50

Cēsis, Valka, Liepāja, Jelgava,
Valmiera Madona Ventspils Bauska

un un un un
apriņķi apriņķi apriņķi apriņķi
LsLsLs Ls

1,68

2,10 2 ,10 2,— 2,10

1,68 168, 1,60 1,68

4,20 4,20 4,— 4,20

5,78 5,78 5,50 5,78

4,73 4,73 4,50 4,73

6,30 6,30 6,— 6,30

0,26 0,26 0,25 0,26

0,47 0,47 0,45 0,47

4,37 0,37 0,35 0, 37

2,63 2,63 2,50 2,63
2,94 2,94 2,80 2,94

9,45 9,45 9,— 9,45

2,63 2,63 2,50 2,63
5,25 5,25 5,— 5,25

5.25 5,25 5,— 5,25

1.26 1,26 1,20 1,26

1,26 1,26 1, 20 1,26

2,10 2,10 2,— 2,10

1,05 1,05 1,— 1,05
0,58 0,58 0,55 0,58

0,74 0,74 0,70 0,74
0,74 0,74 0,70 0,74

13,65 13,65 13,— 13,65
0,63 0,63 0,60 0,63

5,25 5,25 5,— 5,25

6,30 6,30 6,— 6,30

1,58— līdz 5,04 1,58 līdz 5,04 1,50 līdz 4,80 1,58 līdz 5,04

1,58 1,58 1,50 1,58

2,10 2,10 2— 2,10

0,37 0,37 0,35 0,37
0,53 0,53 0,50 0,53

Talsi, čff' Daugav- Rēzekne,
Tukums Ķu'd.ga, Pi^ ' L,Udza

'
un Ilūkste, \'"Jaun-

aprinki Jēkabpils latgale
,'' un apriņķi M

r' un apnnkiLS Ls Ls ' '

2,10 2,20 2,20 2,2*

1,68 1,76 1,76 1,7S

4,20 4,40 4,40 4,4»

5,78 6,05 6,05 6,05

4,73 4,95 4,95 4,95

6,30 6,60 6,60 6,6t-

0,26 0,28 0,28 0,28:

0,47 0,50 ' 0,50 0,50

0,37 0,39 0,39 0,39

2,63 2,75 2,75 2,75
294 3,08 3,08 3,08

9,45 9,90 9,90 9,90

2,63 2,75 2,75 2,75
5,25 5,50 5,50 5,50'

5. 25 5,25 5,50 5,50

1. 26 1,32 1,32 1,32

1,26 1,32 1,32 1,32

2,10 2,20 2,20 2,20

1,05 1,10 1,10 1,10
0,58 0,61 0,61 0,61

0,74 0,77 0,77 0,77
0,74 0,77 0,77 0,77

13,65 14,30 14,30 14,30
0,63 0,66 0,66 0,66

5,25 5,50 5,50 5,50

6,30 6,60 6,60 6,60

1,58 līdz 5,04 1,65 līdz 5,28 1,65 līdz 5,28 1,65 līdz 5,28i

1,58 1,65 1,65 1,65

2,10 2,20 2,20 2,20

0,37 0,39 0,39 0,39
0,53 0,55 0,55 0,55

Pielikums pie iekšlietu ministrijas rīkojuma N° 9 Tabula jvfe 6

g Rīga
Tek i un

NbNb Materiālu nosaukums .g apriņķis

Q Ls

VI. Krāsošanas materiāli.

1. Beice (rieksta) kodne klgr. 1,50
2. Biezpiens „ 0,75
3. Bronza pulveris ,, 14,—
4. Bronzas tinktūra ,, 5,50
5. Cinka baltums ,, 1,60
6. Dzelzs miniums (II un I labuma) „ 0,40 līdz 0,70
7. Karbolineums „ 0,50
8. Krāsa bazalta (pulveris dažāds) ,, 2,50
9. Krāsa, dzeltenā (okers) .... „ 0,40

10. „ melnā (kvēpi) ,, 1,20
11. ,, ripolina (gatava) .... ,, 6,—
12. ,, sarkanā (Berlīnes) ... „ 2,—
13. ,, zaļā (chroma) ,, 2,—
14. Krāseļļa (pernica) ,, 1,40
15. Krīts „ 0,12
16. Laka, asfalta ,, 4,—
17. „ dzelzs „ 4,—
18. ,, spirta „ 10,—
19. Līme, galdnieku ,, 2,—
20. „ krāsotāju „ 1,20
21. Mūmija „ 0,60
22. Pūmikis (bimšteins, dabiskais) . „ 1,20
23. Politūra „ 8,—
24. Sālskābe , 0,25
25. Sikativs „ 3,50
26. Stērķele „ 2,50
27. Subr'abskāblis (zilberglets) ... „ 2 —
28. Svina baltums ,, 1,60
29. Svina miniums ,, 1,60
30. Tepe (ķite) krāsotāju „ o'60
31. ,, ,, stiklinieku .... ,, 0,75
32. Terpentīns „ 1,50
33. Ultramarīns „ 3,—
34. Vājpiens „ 0J4

Cēsis, Valka, Liepāja, Jelgava,
Valmiera Madona Ventspils Bauska

un un un un
apriņķi apriņķi apriņķi apriņķi

Ls Ls Ls Ls

1,58 1,58 1,50 1,58
0,75 0,75 0,75 0,75

14,70 14,70 14,— 14,70
5,78 5,78 5,50 5,78
1,68 1,68 1,60 1,68

0,42 līdz 0,74 0,42 līdz 0,74 0,40 līdz 0,70 0,42 līdz 0,74
0,53 0,53 0,50 0,53
2,63 2,63 2,50 2,63
0,42 0,42 0,40 0,42
1,26 1,26 1,20 1,26
6,30 6,30 6,— 6,30
2,10 2,10 2,— 2,10
2,10 2,10 2,— 2,10
1,47 1,47 1,40 1,47
0,13 0,13 0,12 0,13
4,20 4,20 4,— 4,20
4,20 4,20 4,— 4,20

10,50 10,50 10,— 10,50
2,10 2,10 2,— 2,10
1,26 1,26 1,20 1,26
0,63 0,63 0,60 0,63
1,26 1,26 1,20 1,26
8,40 8,40 8,— 8,40
0,26 0,26 0,25 0,26
3,68 3,68 3,50 3,68
2,63 2,63 2,50 2,63
2,10 2,10 2,— 2,10
1,68 1,68 1,60 1,68
1,68 1,68 1,60 1,68
0,63 0,63 0,60 0,63
0,80 0,80 0,75 0,80
1,58 1,58 1,50 1,58
3,15 3,15 3— 3,15
0,14 0,14 0,14 0,14

Talsi, £,^' Daugav- Rēzekne,
Tukums Kuldīga, f Ludza,

un Iillkste
' un Jaurl"

apriņķi ' Jēkabpils . fe. latgale
F' ? un apnnki H, - ? un apnnki

LS Ls ļj Ls ' '

1,58 1,65 1,65 1,65
0,75 0,75 0,75 0,75

14,70 15,40 15,40 15,40
5,78 6,05 6,05 6,05
1,68 * ļ,76 1,76 1,76

0,42 līdz 0,74 0,44 līdz 0,77 0,44 līdz 0,77 0,44 līdz 0,7T
0,53 0,55 0,55 0,55
2,63 2,75 2,75 2,75
0,42 0,44 0,44 0,44
1,26 1,32 1,32 1,32
6,30 6,60 6,60 6,60
2,10 2,20 2,20 2,20
2,10 2,20 2,20 2.20
1,47 1,55 1,55 1,55
0,13 0,13 0,13 0,13
4,20 4,40 4,40 4,40
4,20 4,40 4,40 4,40

10,50 11— 11— 11 —
2,10 2,20 2,20 2,20-
1,26 1,32 1,32 1,32
0,63 0,66 0,66 0,66
1,26 1,32 1,32 1,32
8,40 8,80 8,80 8,80
0,26 0,28 0,28 0,28-
3,68 3,85 3,85 3,85
2,63 2,75 2,75 2,75
2,10 2,20 2,20 2,20
1,68 1,76 1,76 1,76
1,68 1,76 1,76 1,76
0,63 0,66 0,66 0,66
0,80 0,83 0,83 0,83
1,58 1,65 1,65 1,65
3,15 3,30 3,30 3,30
0,14 0,14 0,14 0,14

Pielikums pie iekšlietu ministrijas rīkojuma N° 9 Tabula jv° 7

Tek
jfof l Materiālu nosaukums

VII. Dažādi materiāli.
1. Asbests — plāksnēs (izolācijai)
2. Asfalts \
3. Boraks (lodēšanai)
4. Darva — akmeņogļu '

5. Darva — koka '
6. Dilol grīdas 20 mm biezas (ksilolita masa nolieta uz vietas)

,, ,, ^ ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,,
8. Eļļa, mašīnu smērēšanai
9. Finieri, bērza koka 5 mm biezi ,,A/B" labuma ' .
'0- ,, „ ,, 5 ,, „ „B"
11- ,, „ ,, 6 „ „ „A/B" ,
12- ,, ,, „ 6 „ ,, „B"
13. „ „ „ 8 „ „ „A/B"
14. „ „ „ 8 „ „ „B" „

» Rīga Cēsis, Valka, Liepāja,
? un Valmiera Madona Ventspils

.g apriņķis un un un
?2 apriņķi apriņķi apriņķi
Q Ls Ls Ls Ls ' '

klgr. 2,— 2,10 2,10 2,—
0,21 0,22 0,22 0,21
1,40 1,47 1,47 1,40
0,25 0,26 0,26 0,25
0,30 0,32 0,32 0,30

kv. mtr. 11,— 11,55 11,55 11,—
„ „ 13,— 13,65 13,65 13—
klgr. 1— 1,05 1,05 1 —

kv. mtr. 2,50 2 ,65 2,65 2,50
,, >, 2,05 2,15 2,15 2,05
„ „ 3— 3,15 3,15 3 —
» „ 2,45 2,55 2,55 2,45
» „ 3,65 3,85 3,85 3,65
» „ 3,05 3,20 3,20 3.05

Jelgava,
~

^~TSST Dau
^ Tudzf'

Bauska Tukums Kuldīga - Ludlza,

a^f «g8, ***«• un*Sķi

2,10 2,10 2,20 2,20 2,20
0,22 0,22 0,23 0,23 0,23
1,47 1,47 1,55 1,55 1,55
0,26 0,26 0,28 0,28 0,28
0,32 0,32 0,33 0,33 0,33

11,55 11,55 12,10 12,10 12,10
13,65 13,65 14,30 14,30 14,30

1,05 1,05 1,10 1,10 1,10
2,65 2,65 2,75 2,75 2,75
2,05 2,15 2,25 2,25 2,25
3,15 3,15 3,30 3,30 3,30
2,55 2,55 2,70 ' 2,70 2,70
3,85 3,85 4,— 4— 4—
3.20 3.20 3.35 3,35 3,35



Trešdien, 7. augustā 1929. g. * Valdības Vēstnesis Nr. 175 5

Pielikums pie iekšlietu ministrijas rīkojuma JV° 9 Tabula .va 7

Tpk
' ..' Materiālu nosaukumsiNsiNa

15. Finieri, bērza koka 9 mm biezi „A B" labuma
16. „ „ „ 9 „ „ „B" „ ...
17. „ „ „ 10 „ „ „AB" „
18. „ „ „ 10 „ „ „B"
19. „ „ „ !2i,„ „ „A/B"
20. „ „ „ 12'/2„ „ „B" „
21. „ „ „ 15 „ „ „AB" ,. ..' ...
22. „ „ „ 15 „ „ „B" „
23. Gudrons
24. Kalifonijs (garpius) lodēšanai
25. Korķa plātnes, presētas, baltās (Reinkork) 20 mm biez. . .
26. „ „ „ „ „ 25 mm „ . .
27. „ „ ,, ,, ,, 30 mm ,, . .
28. „ ,, „ „ ,, 40 mm „ . . .
29. „ „ „ „ „ 50 mm „ . .
30. Korķa plātnes, presētas ar piķi, melnas (Korkstein) 20 mm biez.
31- „ „ „ „ „ „ „ 30 mm„
32- „ „ „ „ „ „ „ 40 mm „
33. „ „ „ „ „ „ „ 50 mm „
34. Korķa skaidas (malti atkritumi) (1 kb. mtr. sver 110—120 klg.)
35. Linoleums, parastais — brūnais, 2 mm biezs (bez iesegšanas)
36- t'i » „ 2/2 mm „ „
37- ,, ,, ,, 3 mm ,, ,, ,,
38. Lupatas — linu audekla (slīpēšanai)
39. Ogles — akmeņogles (kalēju darbiem)
40. Ogles — koka (bērza un priežu celma)
41. Ogles — kokss
42. Pakulu grīste, darvota kanalizācijas darbiem)
43. Pakulas — parastās, drīvēšanai
44. Pape — darvota, jumta segšanai, I labuma (1x10 mtr.) .
45- „ ,; „ „ II „
46. „ „ „ „ III „
47. Papes sloksnes 10 mtr. garas
48. Pape tapsēšanai, brūnā .'

49. „ „ baltā
50. Piķis ;
51. Ruberoids (bezdarvas pape jumtu segšanai) 35 klgr. (20 kv.mtr.)
52 40

Piezīme. 1 ruļļa iestrādāšanai vajaga 2 klgr. nagliņas —
ā Ls 1,50 + līmes 2 klgr. ā Ls 1,5 + lentes par Ls 1,35,
atkritumiem 10%.

53. Ruberoida līme
54. ,, nagliņas
55. Smirglis — stikla papīris
56. Spalvas — govju
57. Stikls — logiem, parastais, līdz 0,7x1,5 mtr. lielumam

(1,75 — 2 mm biez.)
58. Stikls — logiem, parastais, līdz 0,7x1,5 mtr. lielumam

(2,5 — 3 mm biez.)
59. Stikls — logiem, parastais, līdz 0,7x1,5 mtr. lielumam

(3,5 — 4 mm biez.)
60. Stikls — blāvs (parastais mastisks) (1,75 — 2 mm biez.) . .
61. Tūba (filce) vilnas, li labuma
62. „ „ „ III „
63. ,, ,, „govju spalvu, IV labuma
64. Virve, darvota (ūdens būvju darbiem)
65. Zalmiaks (lodēšanai)

|
g Rīga Cēsis, Valka, Liepāja,

un Valmiera Madona Ventspils
.g apriņķis un un un
~ apriņķi apriņķi apriņķi
Q Ls Ls LsLs '

kv. mtr. 4.25 4.45 4,45 4,25
3,65 3,85 3,85 3,65
4,70 4,95 4.95 4,70

„ „ 4,10 4,30 4,30 4,10
5,15 5,40 5,40 5.15
4,60 4,85 4,85 4,60
6,20 6,50 t3 .5D 6,20
5,35 5,60 5,60 5,35

klgr. 0,30 0,32 0,32 0,30
0,70 0,74 1,74

kv. mtr. 5,60 5,90 5,90 5,60
„ „ 6,60 6,95 6,95 6,60
„ „ 7,60 8,— 8,— 7,60
„ „ 10,60 11,15 11,15 10,60
„ „ 12— 12,60 12.60 12 —
,. „ 5,— 5,25 5,25 5,—
„ „ 6,50 6,83 6,83 6,50
„ „ 8,75 9,20 9,20 8,75
„ „ 10,— 10,50 10,50 10,—

klgr. 0,65 0,68 0,68 0,65
kv. mtr. 5,— 5,25 5,25 5,0—
„ „ 7,— 7,35 7,35 7 —
„ „ 8,— 8,40 8,40 8—
klgr. !,-.- 1,05 1,05 1 —

0,045 0,05 0,05 0,045
0,25 0,25 0,25 0,25
0,06 0,06 0,06 0,06
1,40 1,47 1,47 1,40

„ . 0,75 0,75 0.75 0,75
1 rullis 8,— 8,40 18,40 8,—

6,20 6,50 6,50 6,20
4,50 4,75 4,75 4,50
1,70 1,80 1,80 1,70
2,35 2,47 2,47 2,35
1,90 2,— 2,— 1,90

klgr. 0,50 0,53 0,53 0,50
1 rullis 30,— 31,50 31,50 30—

32,— 33,60 33,60 32 —

klgr. 1,50 1,50 1,58 1,50
1,50 1,58 « 1,58 1,50

loksne 0,20 0,21 0,21 0,20
klgr. 0,25 0,26 0,26 , 0,25

kv. mtr. 4,— 4,20 4,20 4 —

„ „ 9,— 9,45 9,45 9 —

„ „ 18,— 18,90 ' 18,90 18 —
„ „ 6,60 6,95 6,95 6,60
klgr. 6,60 6,95 6,95 6,60

4,— 4,20 4,20 4,20
2,50 2,65 2,65 2,50
2,70 2,85 2,85 2,70
0,90 0,95 0,95 0,90

Jelgava, Talsi,
g£

^

™

Bauska Tukums ,Ifik * ' pils
Jaun J

"V UIV Jēkabpils "" Iatgelaapnņķ, apriņķi rjn apriņķi
aP[*un apriņķi

Ls Ls Ls ' ' Lž
Ls

4,45 4.45 4,70 4,70 4,70
3,85 3,85 4,— 4,— 4 —
4,95 4,95 5,15 5,15 5,15
4,30 4,30 4,50 4,50 4,50
5,40 5,40 5,65 5,65 5,65
4,85 4,85 505 5,05 5,05
6,50 6,50 6,80 6,80 . 6,80
5,60 5,60 5,90 5,90 5,90
0,32 0,32 0,33 0,33 0,33
0,74 0,74 0,77 0,77 0,77
5,90 5,90 6,15 6,15 6,15
6.95 7,25 7,25 7,25
8,— 8,— 8,35 8,35 8,35

11,15 11,15 11,65 11,65 11,65
12,60 12,60 13,20 13,20 13,20
5,25 5,25 5,50 5,50 5,50
6,83 6,83 7,15 7,15 7,15
9,20 9,20 9,65 9,65 9,65

10,50 10,50 II— 11,— 11 —
0,68 0,68 0,72 0,72 0,72
5,25 . 5,25 5,50 5,50 5,50
7,35 7,35 7,70 7,70 7,70
8,40 8,40 8,80 8,80 8,80
,'.05 1,05 1,10 1,10 1.10
0,05 0,05 0,05 0,05
0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
0,06 0,06 0,07 0,07 0,07
1,47 1,47 1,55 1,55 1,55
0.75 0,75 0,75 0,75 0,75
8,40 8,40 8,80 8,80 8,80
5,50 6,50 6,80 6,80 6,80
4,75 4,75 4,95 4,95 4,95
1,80 1,80 1,85 1,85 1,85
2,35 2,47 2,60 2,60 2,60
2,— 2,— 2,10 2,10 2,10
0,50 0,53 0,55 0,55 0,55

31,50 31,50 33— 33,— 33 —
33,60 33.60 35,20 35,20 35,20

1,58 1,58 1,65 1,65 1,65
1,58 1,58 1,65 1,65 1,65
0,21 0,21 0,22 0,22 0,22
0,26 0,26 0,28 0,28 0,28

4,20 4,20 4,40 4,40 4,40

9,45 9,45 9,90 9,90 9,90

18,90 18,90 19,80 19,80 19,80
6,95 6,95 7,25 7.25 7,25
6,95 6,95 7,25 7,26 7,25
4,— 4,20 4,40 4,40 4,40
2,05 2,65 2,75 2,75 2,75
2,85 2* ,85 2,97 2,97 2,97
0,95 0,95 li— ' 1,— 1 —

v Pielikums pie iekšlietu ministrijas rīkojuma JV° 9 Tabula Ne 8

T.KMateriālu nosaukums
M&Ns

VIII. Ūdensvadu un centrālapkures materiāli.
1. Aizbīdņi (šīberi) ūdensvadu noslēgšanai, ar čuguna korpusu

un atlokiem 0 50 mm resn.
2. Aizbīdņi (šīberi) ūdensvadu noslēgšanai, ar čuguna korpusu

un atlokiem 0 75 mm resn ? ?
3. Aizbīdņi (šīberi) ūdensvadu noslēgšanai, ar čuguna korpusu

un atlokiem 0 100 mm resn
4. Aizbīdņi (šīberi) ūdensvadu noslēgšanai, ar čuguna korpusu

un atlokiem 0 125 mm resn
5. Aizbīdņi (šīberi) ūdensvadu noslēgšanai, ar čuguna korpusu

un atlokiem 0 150 mm resn. . . . .
6. Aizgriežņi (krāni) radiatoriem, divkārtregulējami (centrāl-

apkurei) 0/2 mm
7. Aizgriežņi (krāni) radiatoriem, divkārtregulējami (centrāl-

apkurei) 0 3/4 mm
8. Balstekļi un saturētāji radiatoru turēšanai
9. Caurules, čuguna, ūdensvadiem 0 50, 75, 100, 125 un 150 mm

resn., ar atlokiem vai uzmavām
10. Caurules, dzelzs, cinkotas, ūdensvadiem, 0 10 mm resn.
11. „ „ * ' „ „ 0 13 mm resn.
12. , ,, 0 19 mm resn. '.
Ū. " " ',', „ 0 25 mm resn. .
14. " '

,', ' ,' , ,, 0 31 mm resn. .
15" " " „ 0 38 mm resn. .
16. " „ - „ 0 50 mm resn. .
17 " ',', ,, 0 63 mm resn. .
18. " '', ',, ' ? 0 76 mm resn. .
19^ Caurules,-dzelzs, melnās, ūdensvadiem 0 10 mm resn. .
20. ,, „ ,, 0 13 mm resn. .
21 ,,0 19 mm resn-
22 " „ 0 25 mm resn. .
23" „ 0 32 mm resn. .
24 ',' , ,- 0 38 mnl resn-

25
' " „ 0 50 mm resn. .

26. " ',' , ,, 0 63 mm rcsn- ?
27! Caurules — svelmes (patent) 0 51/57 mm
28. „ - „ „ 0 57/63 mm
29. - „ „ 0 70/76 mm
30. — ., „ 0 82/89 mm
31 _ 0 89/95 mm
32: "

*
" „ „ 0 101/108 mm

33 " _ 0 119/127 mm
34

' _ 0 143/152 mm
35. Hidfanti 0 2", apakšzemes vadiem, bez vāka(Reitera-normal)

36. Pagriežni noslēgšanai (konuskrāni) 0 13 mmresm
37

6
0 19 mm resni ....

33 ' "
0 25 mm resni ....

39'. Radiatori, čuguna, gludie (centrālapkur.) Ne 1, zemie . . .

40. Radiatori, čuguna, gludie (centrālapkur.) Ne 4, augstie . . .

41. Ūdensmērotāji, misiņa 0 13 mm caurulēm
42. ? „ 0 19 mm „
43. „ 0 25 mm „
44. „ 0 38 mm
45. " „ 0 50 mm
46. Vāki hidrantiem, čuguna — ovāli
47.

ļ(
„ — četrstūrīgi

48. Vāki ūdensvadu noslēgšanas aizbīdņiem čuguna . . ? ? ?

49. Ventiļi izlaišanai (parastie krāni) 0 13 mm resni misiņa .

50 0 13 mm niķelēti ? -
51. Ventiļi ūdensvada noslegšanai,"misiņa 0 19 mm resni . . .

52-- " % 11!Z "53. „ „ 0 38 mm „ • •

54. " „ 0 50 mm „ ?

g Rīga Cēsis, Valka, Liepāja,
un Valmiera Madona Ventspils

g ' apriņķis un un un
= apriņķi apriņķi ' apriņķi
q Ls Ls Ls Ls

gabals 42,— 44,10 44,10 42 —

62,— 65,10 65,10 62 —

85,— . 89,25 89,25 85 —

100,— 105— 105,— 100 —

121,— 127,05 127,05 121,—

8,50 8,92 8,02 8,50

11,50 12,07 12,07 11,50
# „ 1,— 1,05 1,05 1 —

kgr. 0,67 0,70 0,70 0,67
tek. mtr. 0,90 0,95 0,95 0,90

1,15 1,21 1,21 1,15
" 1,40 1,47 1,47 1.40
" " 1,95 2,05 2,05 1,95

2 70 2,83 2,83 2,70
" " 3,30 3,46 3,46 3,46

4,60 4,83 4,83 4,60
7,10 7,45 7,45 7,10

" " 8,30 8,71 8,71 8,30
0,80 0,84- 0,84 0,80
0 00 0,95 0,95 0,90

" " 1— 1,05 1,05 1 —
145 1,52 1,52 1,45
2,— 2.10 2,10 2 —
2,60 2,73 2,73 2,60
3,50 3,67 3,67 3,50
5,30 5,56 5,56 5,30
3,65 3,83 3,83 3,65
4,45 4,67 4,67 4,45
535 5,62 5,62 5,35
6 80 7,14 7,14 6,80
730 7,66 7,66 7,30
9|60 10,08 10,08 9,60

12— 12,60 12,60 12 —
16 20 17,01 17,01 16,20

gabals 100- 105- 105,- 100,-
350 3,70 3,70 3,50

" " 7'— '7,35 7,35 7—
9,50 10- 10- 9,50

kv 'tr. 2- 23,10 23,10 22-kv. mir.
]g

,
_ ]g

,_
]Q95 ļQ _

gabals 55i— 57,75 57,75 55 —
S

93 _ 97, 65 97,65 93,—
125— 131,25 131 ,25 125—
155162,75 162,75 155—
350— 367,50 367,50 350 —
22— 23,10 23,10 22 —

" ? 26— 27,30 27 ,30 26 —
12— 12,60 12,60 12 —
3'50 3,70 3 ,70 3,50
450 4,75 4,75 4,50
5'— 5,25 5,25 5—
8— 8,40 8,40 8,—

" 11 ,55 11,55 11,55 II ,—
22- 23, 10 23,10 22 —

#*»*> I Taisi
»£ I

D
-fV ^udza!'-Bauska Tukums

Ilaksfe; Pjs Jaun.'

^ ^ £gSļ5. ^ uSrtki
Ls ~* Ls ' '

_ Ls

44,10 44,10 46,20 46,20 46,20

65,10 65,10 68,20 68,20 68,20

89,25 89,25 93,50 93,50 93,50

(05,— 105,— 110,— 110,— 110 —

127,05 127,05 133, 10 133,10 133,10

8,92 8,92 9,35 9 ,35

12. 07 12,07 12,65 12,05 12,65
1,05 1,05 1,10 1,10 1,10

0,70 0,70a 0,74 0,74 0,74
0,95 0,95 0.99 0,99
1,21 1,21 1,26 1,20 1,26
1,47 1,47 1,54 1,54 1,54
2,05 2,05 2.15 2,15 2,15
2,83 2,83 2.07 2,97 2,97
3,30 3,46 3,63 3,63 3,63
4,83 4,83 5,00 5,06 5,06
7,45 7,46 7,81 7,81 7,81
8.71 8,71 9.13 9,13 9,13
0,84 0,84 0,88 0.88 0,88
0,95 0,95 0,99
1.05 1,05 1,10 1,10 1,10
1,52 1,52 1,60 1.60 1,60
2,10 2,10 2,20 2,20 2,20
2,73 2,73 2,86 6 2,86
3,67 3,67 3,85 3,85
5,56 5,56 5,83 5,83 5,83
3,83 3,83 4,01 4,01 4,01
4 67 4,67 4,90 4 90
5,62 5,02 5,88 5,88 5,88
7,14 7,14 7,48 7,48 7,48
7,66 7,66 8,03 8,03 8,03

10.08 10,08 10,56 10,56 10 56
12,60 12,60 13,20 13.20 13,20
17,01 17,01 17,82 17,82 17,82

105— 105,— 110,— 110,— 110 —
3,70 3,70 3,85 3,85 3 85
7,35 7,35 7,70 7,70 7 70
10,— 10,— 10,45 10,45 10 45
23,10 22,— 23.10 23,10 24,20
19,95 19,95 20,90 20,90 20,90
57,75 57,75 60,50 60,50 60,50
97,65 97,65 102,30 102,30 102,30

131,25 131,25 137,50 137,50 137,50
162,75 162,75 170,50 170,50 170,50
367,50 367,50 385,— 385,— 385 —
23,10 23,10 24,20 24,20 24,20
27,30 27,30 28,60 28,60 28,60
12,60 12,60 " 13,20 13,20 13,20
3,70 3,70 3,85 3,85 3,85
4,75 4,75 4,95 4,95 4 95
5,25 5,25 5,50 5,50 5,50
8,40 8.40 8,80 8,80 8,80

11,55 11.55 12,10 12.10 12,10
23,10 23,10 24,20 24.20 24,20



6 Valdības Vēstnesis Nr. 175 Trešdien, 7. augustā 1929. g.

Pielikums pie iekšlietu ministrijas rīkojuma JV» 9 Tabula Ne 9

Tekxr..: Materiālu nosaukums

IX. Kanalizācijas materiāli.
1. Caurules, cementa 0 150 mm resn. — 0,60 mtr. gar. . . .

2. „ „ 0 200 „ „ — 0, 60 „ „ . . .
3. „ „ 0 250 „ „ — 0,60 „ „ . . .
4. „ „ 0 300 „ „ — 0,60 „ „ . . .
5. „ ,. 0 700 „ iekšm., 750 mm augst. . . .
6. „ „ 0 900 „ „ 750 „ „ ...
7. Cauruļu loki, cementa 50% dārgāki kā taisnas
8. Cauruļu nozares, cementa I00°/dārgāki kā taisnās ....
9. Caurules, čuguna, asfaltētas, ar uzmavām (kanalizācijai) dažāda

garuma, dažāda caurmēra un veiddaļas
10. Caurules, čuguna, asfaltētas, tīkla kontrolēšanai 0 225 m

resn., 1,2 mtr. garumā (Rīgas tipa)
11. Caurules, māla, vāpētas (glazūrētas) 0 150 mm resn., 0,60 mtr.

garas
12. Caurules, māla, vāpētas (glazūrētas) 0 225 mm resn. . . .
13. Cauruļu loki, māla, vāpēti 30°—60° 0 150 mm resn. . . .
14. „ „ „ „ 300—600 0 225 „ „ . . :
15. Cauruļu nozares, māla, vāpētas 30°—60° 0 150x 150 mm resn.
16. „ ,. 0 225x150 mm resn. . . .
17. „ „ „ „ 0 225x225 „ „ ...
18. Galdi, jafansa, mazgājamie, uz balstekļiem 0,48x0,68 mtr.

ar dušas ventili
19. Izlietnes, čuguna, pusapaļas, emaljētas, normāla lieluma .
20. Klozeta podi, čuguna, ar šifonu, no iekšpuses emaljēti . . .
21. Klozeta podi, čuguna ,,turku ", ar šifonu, no iekšpuses emaljēti
22. ,, fajansa (angļu fabr.)
23. „ „ ,, (vācu fabr.)
24. Klozeta sēdekļi oša koka, pulierēti, ar misiņa vai niķelētām

virām,, skrūvēm un gumijas atspaidiem
25. Klozeta skalojamās caurules, dzelzs cinkotas, vai cinka 0 31 mm

resnumā
26. Klozetu skalojamās kastes, čuguna 13 ltr. tilpuma, ar emaljētu

iekšpusi, ar vara un svina piederumiem
27. Krāsns, cinka skārda, ūdens sildīšanai vannām, ar vara caurulēm

un niķelētiem piederumiem (duša un maisāmā baterija) ne
mazāka par 125 ltr. tilpuma, ar čuguna kurtuvi un durvtiņām

28. Pakāpes, čuguna, kontrolakām (Rīgas tipa)
29. Urināle (pisuars) fajansa ( vācu fabr.)
30. „ „ ,, (angļu fabr.)
31. Vākiem rāmji, čuguna, kontrolakām 0 24" resn. (Rīgas tipa)
32. Vannas, čuguna, emaljētas 1,7 mtr. gar
33. Vanas 1 mm cinka skārda 1,70 mtr. gar
34. Šifoni, grīdām (trapi) čuguna emaljēti 0 50 mm resn. . . .
35. ,, ,, ,, ,, mazāka tipa 0 50 mm resn.
36. Šifoni izlietnēm, čuguna 0 50 mm resn., ar vēdin. un tīram.

caurumiem
37. Šifoni vannām, vara
38. ,, „ cinka skārda
39. ,, „ čuguna emaljēti

K Rīga Cēsis, Valka, Liepāja, Jelgava,
un Valmiera Madona Ventspils Bauska

g apriņķis un un un un
apriņķi apriņķi apriņķi apriņķi

q Ls Ls Ls Ls Ls

gabals 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20
2,— 2,— 2,— 2— 2 —
2.50 2,50 2,50 2,50 2,50

„ 3— 3,— 3— 3— 3 —
11— 11,— 11,— 11— 11 —
17.— 17— 17— 17.— 17,—

klgr. 0,60 0,63 0,63 0,60 0,63

gabals 54,— 56,70 56,70 54,— 56,70

2,80 2,95 2,95 2,80 2,95
4,80 5,05 5,05 4,80 5,05
4,— 4,20 4,20 4,— 4,20
6,— 6,30 6,30 6— 6,30
6,— 6,30 -6,30 6,— 6,30
9_ 9,45 9,45 9,— 9,45

„ 12— 12,60 12,60 12,— 12,60

100,— 105,— 105,— 100,— 105 —
12,— 12,60 -12,60 12,— 12,60
34,— 35,70 35,70 34,— 35,70
90,— 94,50 94,50 90,— 94,50
28— 29,40 29,40 28— ' 29,40
25,— 26,25 26,25 25,— 26,25

9— 9,45 9;45 9,— 9,45

8,50 8,93 8,93 8,50 8,93

27— 28,35 28,35 27,— 28,35

200,— 210,— 210.— 200,— 210,—
4,— 4,20 4,20 4,— 4,20

30,— 31,50 31,50 30,— 31,50
33,— 34,65 34,65 33,— 34,65

klgr. 0,50 0,53 0,53 0,50 0,53
gabals 160,— 168,— 168,— 160,— 168 —

100,— 105,— ' 105,— 100,— 105 —
' „ 15,— 15,75 15,75 15,— 15,75

7,50 7,88 7,88, 7,50 7,88

5,50 5,78 5,78 5,50 5,78
16,— 16,80 16,80 16,— 16,80
8,— 8,40 8,40 8,— 8,40

15,— 15,75 15,75 15,— 15,75

Talsi, £'T' Daugav- Rēzekne,
Tukums Kuldīga, * Ludza,

un Ilūkste, y
Jaun-

aprinki Jēkabpils latgale
f' un apriņķi ' , • un apriņķi

Ls Ls

1,20 1,20 1,20 1,20
2,— 2,— 2,— 2,—
2,50 2,50 2,50 2,50
3,— 3,— 3— 3,—
11,— 11,— 11,— 11 —
17,— 17—. 17,— 17,—

0,63 . 0,63 0,66 0,66

56,70 59,40 59,40 59,40

2,95 3,08 3,08 3,08
5,05 5,28 5,28 5,28
4,20 4,40 4,40 4,40
6,30 6.60 6,60 6,60
6,30 6,60 . 6,60 6,60
9,45 9,90 9,90 9,90

12,60 13,20 13,20 13,20

105— 110— 110— 110,—
12,60 13,20 13,20 13,20
35,70 37,40 37,40 37,40
94,50 99,— 99,— 99 —
29,40 30,80 30,80 30,80
26,35 27,50 27,50 27,50

9,45 , 9,90 9,90 , 9,90

8,93 9,35 9,35 9,35

28,35 29,70 29,70 29,70

210,— 220,— 220,— 220 —
4,20 4,40 4,40 4,40

31,50 33— 33,— 33—
34,65 36,30 36,30 36,30
0, 53 0,55 0 ,55 0,55

168,— 176.— 176,— 176 —
105,— 110,— 110— 110—

15,75 16,50 16,50 15,60
7,88 8,25 8,25 8,25

5,78 6,05 6,05 6,05
16,80 17,60 17,60 17,60
8,40 8,80 8,80 8,80

15,75 16,50 16,50 16,50

Pielikums pie iekšlietu ministrijas rīkojuma JV° 9 Tabula Ne lo

g Rīga
Tek i un
^.\; Materiālu nosaukums .g apriņķis

Q Ls

X. Elektriskie piederumi
1. Aizkari (sirmji) skārda emaljēti gabals 0,80
2. Aizsargelementi, 1 polīgi, līdz

25 Amp „ 1,20
3. Aizsargelementi, 2 polīgi, līdz

25 Amp 2,50
4. Aizsargelementi, 3 polīgi, līdz

25 Amp „ 4 —
5. Aizsargelementi, mājas pieslē-

gumam (1 pol. + 0) . . . . „ 3,20
6. Aizsargelementi, 3 p'ol. mājas

pieslēgumam . .' „ 6,40
7. Aizsargelementi sloksnēm 25—

100 Amp. 1 pol „ 4 —
8. Aizsargelementi sloksnēm 25—

100 Amp. 2 pol „ 5 —
9. Aizsargelementi sloksnēm 25—

100 Amp. 3 pol „ 7 —
10. Aizsargpuļķi no 4—20 Amp. . „ 0,22
11. Aizsargpuļķi no 25—40 Amp. . ,, 0,25
12. Aizsargpuļķis, automāts „Elfa"

4—6 Amp «, „ 6,25
13. Aizsargsietiņi spuldzēm no 5 mm

drāts . ' „ 1,50
14. Aizsargstrēmeles 100 Amp. . . „ 0 80
15. „ 80 „ . . . „ 0,70
16. „ 60 „ . . . „ 0,60
17. „ . 40—35 Amp.. „ 0,50
18. ,, 25 Amp. . . „ 0,40
19. Aizsargvāks( kape)2polig.eIement. „ 0,80
20. Aizsargvāks(kape)3polig.eIement. „ 1,50
21. Āķi, griestiem 63 mm .... ,, 0,06
22. Ampermetris 0 225 mm, līdz

30 Amp. (maiņstrāvas) ... ,, 34 —
23. Aptveres (šelles) 0 11—16 mm,

cauruļu piestipr 100 gab. 0,50—0,90
24. Aptveres (šelles) 0 23—26 mm

piestiprinās 100 „ 2,50
25. Atsvari bloklampām ar trīcēm un

1 griestu rozetēm (bez skrotēm) kompl. 1,60
26. Aukla pīta 0,75 mm N. S. A. . tek. mtr. 0 26
27. „ „ 1 mm N. S. A. . „ „ 0,28
28. „ „ 1,5 mm N. S. A. . „ „ 0,34
29- „ „ 2,5 mm N. S. A. . „ „ 0,50
30. Bergmancaurules 0 9 mm resn. „ „ 0,20
31. Bergmancaurules 0 11 mm resn. „ „ 0^22
32. Bergmancaurules 013,5mm resn. „ ,, 0^28
33. „ 0 16 mm resn. ,, „ 0^30
34. „ 0 23 mm resn. „ „ 0,58
35. „ ? 0 29 mm resn. „ „ 0,74
36. „ 0 36 mm resn. ,, „ 1,—
37. Bra armatūra, ūdeni nelaidīga

(nodrošināta pret ūdeni ar
stiklu) kompl. 5,50

38. Bra stikls gabals 0,70
39. Dēlīši 2 aizsargu elementiem . ,, 0 32
40. Dēlīši 3 aizsargu elementiem . . ' o!40
41. Elementi zvaniem 250
42. Iekavas ar slēdzēju " 070
43. iekavas bez slēdzēja " q'46
44. „ ūdeni nelaidīgas.... ' 0,90
45. „ pie sienas " 060
46. ,, hermētiskas, ar gumijas

gredzenu, stiklu un aizkaru ,
uzkaramas kompl. 275

47. Iekavu gredzens (porcelāna) . . gabals 0,07
48. Izolācijas sloksne (melna, balta) . klgr. 750

Cēsis, ' Valka, Liepājā, Jelgava,
Valmiera Madona Ventspils Bauska

un un un un
apriņķi apriņķi apriņķi apriņķi

Ls Ls Ls Ls

0,84 0,84 0,80 . 0,84

1,25 1,25 1,20 1,25

2,63 2,63 2, 50 2,63

4,20 4,20 4,— 4,20

3,35 3,35 3,20 3,35

6,72 6,72 6, 40 6,72

4,20 4, 20 4,— 4,20

5,25 5,25 5,— 5,25

7,35 7,35 7,— 7,35
0,23 0,23 0,22 0,23
0,26 0,26 0,25 0,26,

6,55 6,55 6,25 6,55

1,58 1,58 1,50 . 1,58
0, 84 0,84 0,80 0,84
0, 74 0,74 0,70 0,74
0,63 0,63 0, 60 0,63
0,53 0 ,53 0,50 0,53
0,42 0 ,42 0,40 0, 42
0,84 0,84 0,80 0,84
1,58 1,58 1,50 1,58
0,06 0 ,06- 0,06 0,06

35,70 35,70 34,— 35,70

0,53 līdz 0,95 0,53 līdz 0,95 0,50 līdz 0,90 0,53 līdz 0,95

2,63 2,63 2,50 2,63

1,68 1,68 1,60 1,68 '
0,27 0,27 0,26 0,27
0,29 0,29 0,28 0,29

?0 ,36 0,36 0,34 0,36
0,53 0,53 0,50 0,53
0,21 0,21 0,20 0,21
0,23 0,23 0,22 0,23
0,29 0,29 0,28 0,29
0,32 0,32 0,30 0,32
0,61 0,61 0,58 0,61
0,78 0,78 0,74 0,78
1,05 1,05 1,— 1,05

5,78 5,78 5,50 5,78
0,74 0,74 0,70 0,74
0,34 0,34 0,32 0,34
0,42 0,42 0,40 0,42
2,63 2,63 2,50 2,63
0,74 0,74 0,70 0,74
0,48 0,48 0,46 ' 0,48
0,95 0,95 ' 0,90 0,95
0,63 0,63 0,60 0,63

2.9" 2,90 2,75 ' 2,90
0,07 0,07 0,07 0,07
7,88 7,88 . 7.50 7.88

Talsi Aizpute, nausrav Rēzekne,

Tukums Kuldīga, Daufav" Ludza,
luķums

m
pūs Jaun _

apriņķi 'Jēkabpils ™ . latgale
ap"n ' un apriņķi apriņķis Un apriņķi

.
'

. *-Ls _^
Ls '?'

0,84 0,84 0,84 0,84

1,25 1,25 1,25 1,25

2,63 2,63 2,63 2,63

4,20 4,20 4,20 4,20

3,35 3,35 3,35 3,35

6,72 6,72 6,72 6,72

4,20 4,20 4,20 4,20

5,25 5,25 5,25 5,25

7,35 7,35 7,35 7,35
0,23 0,23 0,23 0,23
0,26 ? 0,26 0,26 0,26

6,55 6,55 6,55 6,55

1,58 1,58 ^1,58 1,58
0,84 0,84 0,84 0,84
0,74 0,74 0,74 0,74 '
0,63 0,63 0,63 0.63
0,53 0,53 0,53 OJSS
0,42 0,42 0,42 0,42
0,84 0,84 0,84 0,84
1,58 1,58 1,58 1,58
0,06 0,06 0,06 0,06

35,70 ? 35,70 35,70 35,70

0,53 līdz 0,95 0,53 līdz 0,95 0,53 līdz 0,95 0,53 līdz 0,95

2,63 2,63 2,63 2,63

1,68 1,68 1,68 1,68
0,27 0,27 0,27 0,27
0,29 0,29 0,29 0,29

. 0,36 0,36 0,36 0,36
0,53 0,53 0,53 0,53
0,21 0,21 0,21 * 0,21
0,23 0,23 0,23 0,'23
0,29 0,29 0,29 0,29
0,32 0,32 0,32 0,32

. 0,61 0,61 0,61 0,61

. 0,78 0,78 0,78 0,78
1,05 1,05 1,05 1,05

5,78 ! 5,78 5,78 5,78
0,74 0,74 0,74 ' 0,74
0,34 0,34 0,34 0,34
0,42 0,42 0,42 0,42
2,63 2,63 2,63 2,63
0,74 0,74 0,74 0,74
0,48 0,48 0,48 0,48
0,95 0,95 0,95 0,95
0,63 0,63 0,63

2,90 2,90 2,90 . . 2,9
0,07 0,07 0,07 0,07
7.88 7.88 7.88 7,88



Trešdien, 7. augustā 1929. g. Valdības Vēstnesis Nr. 175 7

Pielikums pie iekšlietu ministrijas rīkojuma N» 9 Tabula.v» io.

?ū Rīga
T Lr = Un
TeK. Materiālu nosaukums 5 apriņķim
j\o.\s . a . ?

S Ls

49. Izolatori (porcelāna), ar āķiem
Ms 1 ' . . klgr. 1,80

50 Izolatori (porcelāna), ar āķiem
Ne 2 . ,. 1,50

51. Izolatori (porcelāna), ar āķiem
Ne 3 ' . . „ 1,20

52. Izolatoru āķi 0 i/2" resn. .. gabals 0,30
53. „ „ 0s" resn. . . „ 0,50
54. „ „ 0W resn. . . „ 0,70
55. Kabeļu kurpes 35 mm .... „ 0,30
56. „ „ 70 mm .... „ 0,50
57. Kontakti sienām, ar aizsargiem ,, 1,—
58. Lampa pārnēsāšanai — roku

lampa, ar sietiņiem ,,. 2,50
59. Nipeļu gredzeni (misiņa) ... ,, 0,10
60. Nozarojumi, ūdeni nelaidīgi, An-

tichron vadiem ,, 6,—
61. Nozarvāceles (dozes), normālas . „ 0,35
62. Pārslēdzēji zvaniem ,, 1,50
63. Piltuves porcelāna (pie vadu

caurlaišanas sienās) 9 mm
caurulēm . . . 100 gab. 1,50

64. Piltuves porcelāna (pie vadu
caurlaišanas sienās) 11 mm
caurulēm 10(1 ,, 1,80

65. Piltuves porcelāna (pie vadu
caurlaišanas sienās) 13 mm
caurulēm 100 „ 2,50

66. Piltuves porcelāna (pie vadu
caurlaišanas sienās) 16 mm
caurulēm 100 ,, 3,—

67. Piltuves porcelāna (pie vadu
caurlaišanas sienās) 23 mm
caurulēm 100 „ 5,—

68. Piltuves porcelāna (pie vadu
caurlaišanas sienās) 29 mm
caurulēm ......... 100 ,, 6,—'

69. Piltuves porcelāna (pie vadu
caurlaišanas sienās) 36 mm
caurulēm 100 ,, 8,—

70. Places (šeibes) papes 8 mm ?-. . 100 ,, 0,10
71. Pogas zvaniem, metāla .... gabals 1,—
72. „ „ koka „ 0,50
73. Puļķi porcelāna (rullīši — auklas

piestiprināšanai 20 mm Ne 23 100 gab. 1,40
74. Puļķi porcelāna (rullīši — auklas

piestiprināšanai 25 mm Ne 24 100 ,, 2,50 .
75. Puļķi porcelāna (rullīši — auklas

piestiprināšanai 20 mm Ne 25- 100 „ 3,70
76. Puļķi stūra 100 „ 2 —
77. „ ' divkārši 100 „ 2,—
78. Puļķi (rullīši) zvanu vadiem . 100 „ 2,—
79. Rozetes griestiem, porcelāna,

Ne 1612 gabals 0,45
80. Rozetes papes ,, 0,04
81,. „ koka 0,06
82. Skaitītājs — elektr. strāvai no

3—10 Amp., vienfāžu, 220 volt „ 24 —
83. Skaitītājs — elektr. strāvai no

3—10 Amp., 3 fāzu, ar 2 vadiem ,, 57,—
84. Skaitītājs — elektr. strāvai 15

Amp., ar 2 vadiem ,, 60,—
85. Skaitītājs — elektr. strāvai

10 Amp. 3 fāzu ar 3 vadiem ,, 73,—
86. Skaitītājs — elektr. strāvai

15 Amp., 3 fāzu, ar 3 vadiem ,, 78;—
87. Skrūves koka (elektr. darbiem)

38 mm 100 gab. 1,10
88. Skrūves koka (elektr. darbiem)

50 mm 100 „ 1,65
89. Skrūves koka (elektr. darbiem)

75 mm 100 „ 2,75
90. Skrūves koka (elektr. darbiem)

88 mm ' . . . . 100 „ 4 —
91., Slēdzēji 1 polīgi, 2—4 Amp. . . gabals 0,60

. 92. ' Slēdzēji — grupu, 6 Amp. . . „ 1,50
93. Slēdzēji — ūdeni nelaidīgi, 6Amp. ,, 2,70
94. Slēdzēji, ar stikla plati, zem ap-

metuma, 6 Amp ,, 2,40
95. Slēdzēji, 2 poligi, 6 Amp. . . ,, 2,—
96. Spuldzes (lampiņas) 120 vai

220 voltu, 10—25 vatu ... „ 1,40
97. Spuldzes (lampiņas) 120 vai

220 voltu, 40 vatu ,, 1,55
98. Spuldzes (lampiņas) 120 vai

, 220 voltu, 60 'vatu „ 2 —
99. Spuldzes (lampiņas) 120 vai

220 voltu, 75 vatu „ 2,55
100. Spuldzes (lampiņas) 120 vai

220 voltu, 100 'vatu .... „ 3,10
101. Spuldzes (lampiņas) 120 vai

220 voltu, JSO 'vatu .... „ 4 —

102. Spuldzes (lampiņas) 120 vai
220 voltu, 300 vatu .... „ 6,50

103. Transformatori zvaniem, 120 uz
3—12 voltu 5,50

104. Turētāji aizkariem (sirmjiem)
zemie „ 0,26

105. Turētāji aizkariem (sirmjiem)
augstie „ 0,32

106. .Vadi „Antichron" 2x1 mm . tek. mtr. 0,90

107. „ „ 2x1,5 mm . „ „ 1,—
108. „ „ 3x1 mm . „ „ 1,16
109. „ „ 3x2,5 mm . „ „ 2,-

^110. . 3x4 mm . „ „ 2,8U

111. „ „ 3x6 mm . „ „ 3—
112. Vadi izolēti, vara 0,75 mm

N. G. A „„
°'113. Vadi izolēti, vara1,0mmN. O. A ,,„°'114. Vadi izolēti, vara1,5mmN. O. A. . . „ „ " 14

115. Vadi izolēti, vara2,5mmN. G. A „ „(,

-116. Vadi izolēti, vara4,0mmN. G. A "?-'
117. Vadi izolēti, vara6,0mmN. G. A » -- U '

38

118. Vadi izolēti, vara10,0mmN. G. A. . . . „ - °'60
119. Vadi izolēti, vara16,0mmN. G. A.

.
,"''120. Vadi izolēti, vara25,0mmN. G. A ,,,-'-121. Vadi izolēti, vara35,0mmN. G. A n »l>122. Vadi izolēti, vara50,0mmN. G. A ,, » f™
123. Vadi — kaili, vara 6—25 min klgr. ^«

Cēsis, Valka, Liepāja, Jelgava, Talsi,
Valmiera Madona Ventspils Bauska Tukums

' un un un un un
apriņķi apriņķi apriņķi apriņķi apriņķi

Ls Ls ' LŠ ' Ls Ls'

1,90 1,90 1,80 1,90 1,90
1,58 1,58 1,50 1,58 1,58
1,26 1,26 1,20 1,26 1,26

0,32 0,32 0,30 0,32 0,32
0,53 0,53 0,50 0,53 0,53
0,74 0,74 0,70 0,74 0,74
0,32 0,32 0,30 0,32 0,32
0,53 0,53 0,50 0,53 0,53
1,05 1,05 1— 1,05 1,05
2,63 2,63 2,50 2,63 2,63
0,11 0,11 0,10 0,11 0,11
6,30 6,30 6,— 6,30 6,30
0,37 0,37 0,35 0,37 0,37
1,58 1,58 1,50 1,58 1,58

1,58 1,58 1,50 1,58 1,58

1,90 1,90 1,80 1,90 . 1,90

2,63 2,63 2,50 2,63 2,63

3.15 3,15 3,— , 3,15 3,15

5,25 5,25 5,— 5,25 5,25

6,30 ? 6,30 6,— 6,30 6,30

8,40 8, 40 8,— 8,40 8,40
0,11 0,11 0,10 0,11 0,11
1,05 1,05 1,— 1,05 1,05

0,53 0,53 0,50 , 0,53 0,53

1,47 1,47 1,40 1,47 1,47
2,63 2,63 2,50 2,63 2,63

3,90 3,90 3,70 3,90 3,90
2,10 2,10 2— 2,10 2,10
2,10 2,10 2,— 2,10 2,10
2,10 2,10 2,— 2,10 2,10
0,47 0,47 0,45 0,47 0,47
0,04 0,04 0,04 0,04 0,04
0,06 0,06 0,06 0,06 0,06

25,20 25,20 24,— 25,20 25,20

59,85 59,85 57— ; 59,85 59,85

63,_ 63,— 60— 63,— 63 —
76,65 76,65 73— 76,65 76,65

81,90 81,90 78— 81,90 ' 81,90

1.16 1,16 1,10 1,16 1,16

1,73 1,73 1,65 1,73 1,73

2,90 2,90 2,75 2,90 2,90

4 20 4,20 4— 4,20 4,20
0'63 0,63 0,60 0,63 0,63
1 58 1,58 1,50 1,58 1,58
2,85 2,85 2,70 2,85 2,85

2,52 2,52 2,40 2,52 2,52
2,10 2,10 2— 2,10 2,10

1,47 1,47 . 1,40 1,47 1,47

1,63 1,63 1,55 1,63 1,63

2,10 2,10 2— 2,10 2,10

2,68 2,68 2,55 2,68 2,68

3,25 3,25 3,10 3,25 3,25

4,20 4,20 4,— 4,20 4,20

6,83 6,83 6,50 6,83 6,83

5,78 5,78 5,50 5,78 5,78

0,27 0,27 0,26 0,27 0,27

0 34 0,34 0,32 0,34 0,34

095 0,95 0,90 0,95 0,95
. 105 1,05 1— 1,05 1,05

122 122 1,16 1.22 1,22

2J0 2,'l0 2,- 2,10 2,10
2Q5 2 95 2,80 2,95 2,95

3,"l5 3,'Ī5 . 3- 3,15 3,15

0J1 0,11 0,11 O.ll 0,11

0,13 0,13 0.12 0,13 0,13

0,15 0,15 0.14 0,15 0,15

0,21 0,21 0,20 0,21 0,2i

0,30 0,30 0,29 o.3o 0,30

0.40 0,40 0,38 0,40 0,40

0.63 0,63 0,60 0,63 0,63

. i 1,— I,—

1,47 1,47 1,40 1,47 1,47

,,93 C,93 1,84 1,93 . 1,93

2 76 2,76 2,63 2,76

2$) 2>0 2,75 2,90

Aizpute, nanoav Rēzekne,
Kuldīga,

Dau
ifs

av' Ludza,
Ilūkste, v ' Jaun-

Jēkabpils 'n
ki latgale

un apriņķi apnņĶis uf] apnņķi

LsJj Ls

1,90 1,90 1,90

1,58 1,58 1,58

1,26 1,26 1,26
0,32 0,32 0,32
0,53 0,53 0,53
0,74 0,74 0,74
0,32 0,32 0,32
0,53 0,53 0,53
1,05 1,05 1,05

2,63 2,63 2,63
0,11 0,11 0,11

6,30 6,30
0,37 0,37 0,37
1,58 1,5,8 1,58

1,58 1,58 1,58

1,90 1,9o. 1,90

2,63 2,63 2,63

3. 15 3,15 3,15

5,25 5,25 5,25

6,30 6,30 6,30

8,40 8,40 8,40
0,11 0,11 0,11
1,05 1,05 1,05
0,53 0,53 0,53

1,47 1,47 1,47

2,63 2,63 2,63

3,90 3,90 3,90
2,10 2,10 2,10
2,10 2,10 2,10
2,10 2,10 2,10

0,47 0,47 0.47
0,04 0, 04 0,04
0,06 0 ,00 0,06

25,20 25,20 25,20

59,85 59,85 59,85

63,— 63,— 63,—

76,65 76,65 76,65

81,90 81,90 81,90

1.16 1,16 1,16

1,73 1,73 1,73

2,90 2,90 2,90

4,20 4,20 4..20
0,63 0,63 0,63
1,58 1,58 1,58
2,85 2,85 2,85

2,52 2,52 2,52
2,10 2,10 2,10

1,47 1,47 1,47

1,63 1,63 1,63

2,10 2,10 2,10

2,68 2,68 2,68

3,25 3,25 3,25

4,20 4,20 4,2o

6,83 6,83 6,83

5,78 5,78 5,78

0,27 0,27 0,27

0,34 0,3.1 0 ,34
0,95 0,95 0,95
1,05 ' 1,05 1,05
1,22 " 1,22 1,22
2. 10 2. IO 2,10
2,95 2,95 2,95
3.15 3,15 3,15

0,11 0,11 0,11

0,13 0,13 0,13

0,15 0.15 0,15

0,21 D,21 0,21

0,30 0,30

o,40 o. 4o 0, 40

0,63 0,03

I— 1,— I —

1.47 1.4" 1.47

1.93 1.93 1,93

2,76
2,90 2,90



8 Valdības Vēstnesis Nr. 175 Trešdien, 7. augustā 1929. g.

Pielikums pie iekšlietu ministrijas rīkojuma JV° 9 Tabula Ne 10.

£ Rīga
t = un
Tģjjj: Materiālu nosaukums .| apriņķis

a Ls

124. Vadi „Kulo" 2x1 mm . . . tek. mtr. 0,35
125. „ „ 2x1,5 mm ... „ „ 0,38
126. „ ,, 2x2,5 mm . . . „ „ 0,52
127. „ „ 3x1 mm „ 0,44
128. Vadi zvaniem ,, ,, 0.05
129. Ventilat. elektr. 0 250 mm, ar

aizlaidniem gabals 58,—
130. Ventilat. ' elektr. 0 300 mm, ar

aizlaidniem „ 65,—
131. Voltmetri 0 250—260 v. . . . „ 41 —
132. „ 0 250—500 v. . . . „ 47 —
133. Zvani — elektriskie „ 3—

Cēsis, Valka, Liepāja, Jelgava,
Valmiera Madona Ventspils Bauska

un un un un '
?apriņķi apriņķi apriņķi apriņķi

Ls Ls Ls Ls

0,37 0,37 0,35 0,37
0,40 0,40 0,38 0,40
0,55 0,55 0,52 0,55
0,46 0,46 0,44 0,46
0,05 < 0,05 0,05 0,05

60.90 60,90 58,— 60,90

68,25 68,25 65,— 68,25
43,05 43,05 41,— 43,05
49,35 49,35 47,— 49,35
3,15 3,15 3— 3,15

Talsi, Aizpute, RēzekHīr-
Tukums Ku-t^ ' pūs L,udza'

un Ilūkste, ' Jaun-
aprinki Jēkabpils latgale

, ' ' un apriņķi h , ? un apnnki
_ Ls _ Ls ' '

0,37 0,37 0,37 0,37
0,40 0,40 0,40 0,40
0,55 0,55 0,55 0,55
0,46 0,46 0,46 0,46
0,05 0,05 0,05 0,05

60,90 60,90 60,90 60,90

68,25 68,25 68,25 68,25
43,05 43,05 43,05 43,05
49,35 49,35 49,35 49,35
3,15 3,15 3,15 3,15

1929. g. 26. jūlijā. Iekšlietu ministra v. A. Alberings.
Būvniecības pārvaldes priekšnieka v. inženieris R. Brencis.

Senāta lēmums komandējuma
naudas izmaksas lietā.

Senāts, caurlūkojis tiesas sēdē Augusta
Jursona sūdzību par iekšlietu ministrijas
lēmumu komandējuma naudas izmaksas
lietā, izklausījis virsprokurora biedra at-
zinumu un ņemot vērā: ka saskaņā ar

noteikumiem par atlīdzību valsts civīl-
resora darbiniekiem komandējumos valsts
robežās 13. p., atlīdzība valsts ierēdņiem
komandējuma gadījumos izsniedzama
tikai tad, ja ceļojums bijis nepieciešams
un arī lietderīgi iekārtots; ka šinī gadī-
jumā, kā tas no lietas redzams, Cēsu
apriņķa priekšnieka II ie:. palīgs š. g.
24. aprilī komandējis sūdzētāju vecāko
policijas kārtībnieku Augustu Jursonu,
kā pavadoni iecirkņa darbvedim līdzi
uz Cēsīm iecirkņa darbinieku algu pārve-
šanai no apriņķa priekšnieka kancelejas,
ka lai gan minētā iecirkņa apriņķa priekš-
nieka palīgs šī komandējuma nepiecieša-
mību un lietderību apstiprinājis, tomēr
iekšlietu ministrijai bija likumīgs pamats
ar šādu viņa atzinumu nerēķināties, jo
iekšlietu ministrijas administratīvais de-
partaments ar 1925. g, 3. aprija apkārt.
N<? 11142 visiem prefektiem un apriņķa
priekšniekiem paziņojis, ka darbiniekiem,
kuri iebrauc pie savas vietējās priekšnie-
cības darbinieku algas saņemšanai, nevar
maksāt dienas naudu un aizrādījis, ka uz
priekšu dienas nauda par šādiem koman-
dējumiem no iekšlietu ministrijas nav
izprasāma, citiem vārdiem sakot, speciālus
komandējumus algu pārvešanai iekšlietu
ministrija vispār nav atzinusi par nepie-
ciešamiem un lietderīgiem, jo algu pār-
vešana varot tikt savienota ar citiem
braucieniem pie dienesta pienākumu izpil-
dīšanas; ka iekšlietu ministrija nav ari
devusi nekādus rīkojumus par to, ka pie
naudas pārvešanas viņas pārvedējiem būtu
dodami līdz pavadoņi; ka ja Cēsu apriņķa
priekšnieks, pretēji noteiktai un pastā-
vošai vispārīgai kārtībai policijas iestādēs,
atzina par vajadzīgu pavadoņu norīkošanu
algas pārvedējiem, maksājot tiem dienas
naudu, tad uz to viņam vajadzēja
iepriekš izprasīt ministrijas piekrišanu, jc
trienas naudu ministrija, kā kredita lūko-
tāja, var maksāt darbiniekiem tikai atvē-
lētā kredita robežās; ka tādos apstākļos
iekšlietu ministrija, atzīstot sūdzētāja
komandējumu par nelietderīgu un pat
tādu, kas nav bijis nepieciešams un no-

raidot sūdzētāja lūgumu dēļ dienas naudas
izmaksas Ls 4,— apmērā, nav pārkāpusi
augstāk pievestos noteikumus, bet riko-
jusies savas kompetences robežās, kādēļ
sūdzība, kā nepamatota, noraidāma, —
nolemj: Augusta Jursona sūdzību atstāt
bez ievērības.

1928. g. 13. novembrī. M> 3807.

" < —-—"——~™~~"""^

(Tiesu
sfEMUšisaJfiimi.

*—

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa ,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata,
uz Latvijas bankas lūgumu viņa
prasības lietā pret Mariju Kan-
skijs un citiem summā Ls 1763,20
par ķīlu tiesībām uz kustamu
mantu, uzaicina Jēkabu Kreic-
bergu, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
četru mēnešu laikā no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie iūguma pielikti pilnvara,
veksels, žurnāla noraksts, ieķīlāto
mantu saraksts, ieķīlāšanas 'akts,
aprēķins un noraksti atbildē-
tājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1929. g. 25. jūlijā.
E. JMs 2412. 9152b
Priekšsēd. b. v. A. Valters.

Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
maksātnesp. parādnieces Latvijas
Privātā Lombarda krāj-aizdevu
sabiedrības zv. kuratoru lūgumu
Latvijas Privātā Lombarda krāj-
aizdevu sabiedrības prasības lietā
pret Eduardu Vildu, tirg. zem
firmas ,,Kokvilnas austuves fabr.
,,Vēvers" un cit. summā Ls 2724,
dēļ ķīlu tiesību atzīšanas uz
aprakstītu kust. mantu, uzaicina
Eduardu Vildu, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties

tiesa četru menesu laikā no
šī sludinājuma publicēšanas die-
nas.

Pie lūguma pielikti ieķīlāšanas
akta noraksts, žurnāla noraksts,
pavēste un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1929. g. 25. jūlijā.
L. Ne 1561. '9153b
Priekšsēd. b. v. A. Valters.

Sekretārs I. Smeils.

Iekšzeme.
Atcelts nelietderīgs lēmums.

Gauru pagastā, izdarot papildu zemes
piešķiršanu no valsts fonda, nodibināja
atsevišķu kommisiju, kurā darbojās ari
pag. darbvedis Mačs. Kommisija nepār-
traukti strādādama 7 dienas no agra rīta
līdz pulksten 11 naktī, paspēja izskatīt
un izlemt pāri par 600 pieprasījumu,
kāpēc par tik intensivu darbu pagasta
padome nolēma izmaksāt kommisijas
darbiniekiem un pagasta darbvedim pa
Ls 3,— papildu atlīdzības par katru
dienu, bet apriņķa valde pagasta padomes
lēmumu atcēla, aizrādīdama, ka valsts
zemes fonda piešķiršanas darbs ietilpstot
amatpersonu tiešajos pienākumos. Darb-
vedis Mačs tad sūdzējās pašvaldības de-
partamentam, norādot, ka pa zemes pie-
šķiršanas kommisijas darba laiku savus
tiešos dienesta pienākumus viņam vaja-
dzējis kārtot un veikt naktī, pēc kommi-
sijas sēžu beigšanas, bez tam kancelejas
darbu esot ārkārtīgi daudz. Pašvaldības
departaments pieprasīja Jaunlatgales apr.
valsts zemju inspektora atzinumu, vai
zemes fonda piešķiršanas darbi Gauru
pagastā ir prasījuši no pagasta darbveža
tik daudz laika un enerģijas, lai atzītu
par taisnīgu pagasta padomes piespriesto
papildu atlīdzību, kaut. arī tagadējie
grūtie laiki prasa stingru taupības ievē-
rošanu. Valsts zemju inspektors atbil-
dēja, ka izlemtie vairāk kā 600 zemes
pieprasījumi ir. devuši darbvedim ļoti
lielu technisku darbu un ka tādēļ papildu
atlīdzības izmaksa ir nopelnīta un tai-
snīga. Aizrādot uz zemju inspektora

atsauksmi, pašvaldības departaments at-
radis, ka apriņķa valde šīs lietas iz-
meklēšanā bijusi bezdarbīga un nav ievē-
rojusi ne lietderību, ne taisnīgumu. Bez
tam pagasta padomei uz likuma par pa-
gastu pašvald. 13. un 14. pantu pamata
ir pilnīga ticība piešķirt pagasta darbi-
niekiem aizklāti balsojot visāda veida
atalgojumu un pabalstus. Šo ievērojot,
departaments atcēlis apriņķa valdes lē-
mumu, kā pretimrunājošu lietderībai un
taisnības principiem, un uzdevis lietu
izlemt par jaunu, piešķirot par pastipri-
nātu darbu papildu atlīdzību Gauru pa-
gasta darbvedim, ko apriņķa valde arī
izdarījusi. (lekšl. Min. Vēstn.)

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 7. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,60—100,35
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,90—139,60
100 Norvēģijas kronu .... 138,10—138,80
100 Dānijas kronu 138,05—138,75
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovakij 'as kronu . . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 207,60—208,65
100 Vācijas marku 123,55—124,15
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu ....... 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červonecs

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg> 85—93

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevic».

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 12 lapas puses.

Paziņojums.
īpašuma tiesību nostiprināšanas darbus

1924. gada 20. jūnija likuma kārtībā
laikā no 1929. g. 4. līdz 12. septembrim
paredzēts izvest sekošās sādžās:

.ŠTI
_

_, Kad
o.« Pagasta Sādžas paredzēts
* '2 nosaukums nosaukums darbus
g izvest

Bauskas- apriņķī:
1929. g.

1. Ceraukstes Birzgaļu 4. sept.
krogs

2. ,, Tepališku 5. ,,
mājas

Ilūkstes apriņķī:
1. ļ Demenes I Labiņu mājasļ 10. „
2.| Aknistes | Miklu sādžā| 12. „

īpašuma tiesību nostiprināšanas darbus
augšminētās sādžās izvedīs zemkopības
departamenta vecākais mērnieks Hugo
Līnis.

Mērniecības daļas vadītāja v.
E. Daugūlis.

Darbvedis R. Lējnieks.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka

pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu (,,Valdības Vēst-
neša" 1927. g. 53. numurā) un instrukciju
(„Valdības Vēstneša" 1927. g. 185. nu-
murā) augļu tirgotājs Ābrams Moisejevs
Rīgā, L. Peldu iela JVs 27, 1929. gada
31. jūlijā reģistrēts kā augļu un ogu izve-
dējs uz ārzemēm zem šādas tirdzniecības
markas: ,,M.". 10034

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Gaujienas pagasta tiesas lū-
gumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas ,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 11. jūnijā publicēto

1927. g. 1. decembrī Gaujienas
pag. mirušā Augusta Indriķa d.
Pilmaņa 1927. g. 27. septembrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Augusta Pillmaņa manto-
jumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
9216 L. JVb 4338/29. g.

Priekšsēdēt. v. A. Veidners.
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Eduarda Karkliņa lūgumu
uzaicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas , stndi vai
ierunas pret šai tiesā 1929. g.
25. jūnijā publicēto 1928. g.
15. oktobrī Salacas pagastā mir.
Miķeļa Miķeļa d. Karkliņa 1928.g.
25. jūnijā mājas kārtība sastā-
dīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Miķeļa Karkliņa
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legatā-
riem, fideikommisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
9217 L. Ne 4461/29. g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Latvijas bankas lūgumu viņas
prasības lietā pret Leo Djad'ič-
kinu Ls 1987,— pēc obligācijas,
uzaicina Leo Trofima d. Djadič-
kinu, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
obligācija un noraksti atbildē-
tājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1929. g. 25. jūlijā.
L. Ne 2923. 9154b

Priekšsēd. b. v. A. Valters.
Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. ? pamata,
uz Ernesta Granta lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas , strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
11. jūnijā publicēto 1928. g.
12. oktobrī Salacas pagastā
mirušā Miķeļa Mača d. Granta
1927. g. 29. dec. mājas kārtībā
sastādīto testamentu, kā arī
visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Miķeļa
Granta mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu , kā
mantniekiem, Iegatāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās ' personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
9218 L. Ne 4406/29. g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra p. (paraksts).

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. ? un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-

mata, uz Ievas Kalniņš lū-
gumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 18. jūnijā publicēto
1928. g. 24. maijā Madonā mirušā
Udo-Bernharda-Viktora Mārtiņa
d.Kalniņa 1928. g. 25. febr. mājas
kārtībā sastādīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Udo Kalniņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, Iegatāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
9219 L. J\9 4453/29, g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra p. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.lik. 1967..2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz
Augusta Korneta pilnvarnieka
zvēr. adv. V. Minkeviča lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
23. jūlijā publicēto 1907. g.
29. jūnijā Mores pag. mirušā
Mārtiņa Mārtiņa d. Korneta
1907. ' g. 16. jūnijā publiska
kārtībā sastādīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Mārtiņa
Korneta mantojumu vai sakarā
a.r šo mantojumu, kā mantinie-
kiem, legatārijiem, fideikommisā-
rijietn, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra pal. (paraksts).

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Herberta Nordmaņa lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 25. jūnijā publicēto
1929. g. 6. februārī Ropažu pag.
mirušā Ādolfa-Zamueļa Roberta
d. Nordmaņa 1929. g. 4. janvārī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Ādolfa Nordmaņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, Ie-

gatāriem, fideikommisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
Priekšsēdēt. v. A. Veidners.

Sekretāra oal. (paraksts).



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Richards-IIars Andža
dēls Virsnieks un Erna Jēkaba m.
Odiņš, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1929.g. 8. jūlijā reģ. Ne8828,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo ' laulību, ir atcēluši
vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
L.-Ne 5039. 9240b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra p.(paraksts).

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārība i, ka laulātie draugi Jānis
Gusta d. Tēbergs un Marija
Dāvā m. Tēbergs, dzim. Sena,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1929. g. I. jūlijā reģ. Ne 8475
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgte laulību, ir atcēluši vie
lēju civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopibu.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
L. Ne 5010. 9241b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra p. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Kārlis
Feierabends (Feverabend) un
Anna Ernesta m. Feierabends
(Feverabend), dzim. Redins, no-
slēguši savstarpējo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
di ņa 1929. g. 2. jūl. reģ. Ne 13521,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
L. No 5008. 9242b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra p. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.lik.1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1929. g.
23. jūlijā publicēto 1927. g.
15. aprīlī Rankas pagastā mir.
Pāvila Lunarta (Lienarta) d.
Driņķa 1907. g. 1. maijā mājas
kārtībā sastādīto mantojuma
līgumu, kā arī visas personas,
kurām ir Ieaut kādas tiesības
uz mir. Pā\;la Driņķa manto-

jumu vai sakara ar so man-
tojumu, kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem, pa-
rāddevējiem u. 1.1, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 5012

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9292 Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 15. jūnijā Sarkaņu pag.
mirušās Ksenijas Ankravs ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 5033

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners

9293 Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. jūlijā izklausīja Valsts Zemes
bankas hipotēkarisko parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 910 rbl.,
apstiprinātu 1910. g. 5. jūlijā
ar Ne 467 uz nekustamo īpašumu
no Madonas apr. Saikavas muižas
atdalītām Tīriņu mājām ar zemes
grām. reģ. Ne 1729, par labu
Augustam Felkerzamam, kā pirk-
šanas summas atlikuma nodroš.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
Ne 3909. 9299b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. jūlijā izklausīja Kārlīnes
Kaugars hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
samaksātu mant. daļu par 450 r.
apstiprinātu 1904. g. 26. janv.
ar Ne 28 uz nekustamu īpašumu
Cēsu apr. Lodes muižas Dekš ņu
Ne 7 mājām ar zemes grām.
reģ. Ne 344 par labu Annai
Lazdinš, dzim. līdaka.

Rīga. 1929. g. 26. jūlijā.
Ne 3764. 9309b
Priekšsēd. v. A . Veidners.

Sekretāra v. p. Birkens!

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. jūlijā izklausīja Valsts Zemes
bankas hipotēkarisko parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 118 rbļ.
32 k., apstipr. 1893. g. 22. martā
ar Ne 201 uz nekustamu īpašumu
no Cēsu apr. Jaunpiebalgas mui-
žas atdal. Kalna Skubinu Ne 298
māju ar zemes grām. reģ. Ne 1000
par labu Sergejam Šeremetjevam
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
No 3919. 9304b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. jūlijā izklausīja Jāņa Tetera
hipotēkarisko parādu ' dzēšanas
lietu nolēma: atzīt par iz-
nīcinātu obligāciju par 1100 rbļ.,
apstiprinātu 1874. g. 26. nov.
ar Ne 514 uz nekustamu īpašumu
Madonas apr. Devēnas muižas
Jaun-Šķiņķu Ne 18 un Ne 19
māju ar zemes grām. reģ. Ne 55
par labu Hermanim Brimmeram.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
Ne 2144. 9296b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. jūlijā izklausīja Valsts Zemes
bankas hipotēkarisko parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 121,80 r.,
apstiprinātu 1892. g. 17. augustā
ar Ne 217 uz nekustamu īpašumu
no Cēsu apr. Vecpiebalgas muižas
atdal. Vec Čolenu Ne 409 māju,
ar zemes grām. reģ. Ne 870
par labu Sergejam Šeremetjevam,
pirks, summas atlikuma nodroš.

Rīgā, 1929. g. 26. iūlijā.
Ne 3915. 9297b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. jfilijā izklausīja Lības Trei-
manis, dzim. Beikerts hipotekāro
parādu dzēšanas lietu, nolēma :
atzīt par iznīcinātām obligācijas
par 1200un 1600 rbl. atl. apstipri-
nātas 1898. g. 25. jūn. un 1910. g.
3. martā ar Ne 1294 un 520
uz nekustamu īpašumu Rīgas
pils. V hip. iec. Ne 544 par labu
pirmā Jānim Anšmitam, kas
to cedējis blanko, un kura pār-
gājusi uz J. Zviedri, kā blanko-
:c-sionāru, kas viņu ir cedējis
stkal blanko, otrā Jānim
čviedrim, kas to cedējis blanko
un kura pārgājusi uz li Vidzemes
Savst. kredītbiedrību, bij. II Rī-
»as krāj-aizdevu sab., kā blanko-
:esionāri , kas viņu ir cedējis
dtkal blanko.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
\e 4089. 9300b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. jūlijā izklausīja Valsts Zemes
bankas hipotēkarisko parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 720 rbļ.,
apstiprinātu 189i. g. 5. dec.
ar Ne 327 uz nekustamu īpašumu
no Madonas apr. Dzelzavas mui-
žas atdal. Sniķeru (Sniģeru) Ne 11
māju ar zemes grām. reģ. Ne 599
par labu Kārlim Tranzē - Roze-
nieka pirkšanas summas atlikuma
nodroš., pie kam ar Rīgas ap-
gabaltiesas 1912. g. 6. marta/
10. apr. lēmumu minētais doku-
ments atzīts par iznīcinātu un
viņa vietā sask. ar 1912. g.
20. sept. ierakstu Ne 485 izdots
Astafam Tranzē-Rozeniekam tā
izraksts.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
Ne 3918. 9303b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1913. g. 13. jūlijā Odzienas pag.
miruša Pētera Borisa (Brenča) d.
Giāviša ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 5021

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9294 Sekretāra pal. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. jūlijā izklausīja Valsts Zemes
bankas hipotēkarisko parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
iznīcināt, obligācijas par 400,500
un 300 rbļ., apstiprinātu 1881. g.
21. martā ar Ne 289, 290 un 291
uz nekustamu īpašumu Madonas
apr. Litenes muižas atdalīto Ku-
šolu Ne 16 māju ar zemes grām.
reģ. Ne 1384 par labu Ernstam
Voltam kā pirkšanas summas
atlikuma nodroš.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
Ne 3913. 9295b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. jūlijā izklausīja Vilhelma-
Voldemāra Hackera hipotekāro
parādu dzēšanas lietu, nolēma':
atzīt par iznīcinātām obligācijas
par 10.000 un 15.000 rbļ., ap-
stiprinātu 1881. g. 3. apr. un
1907 g. 22. dec. ar Ne 1528
uz nekustamu īpašumu Rīgas
pils. I hip. iec. Ne 215 par labu
pirmā Fridricham-Aleksandram
Buzem, kura pārgājusi uz Ro-
bertu Stauve kā blankocesionāru,
kas to cedējis atkal blanko
un otrā Ādolfam Spīlhausam,
kura pārgājusi uz Augustu Leberu
kā blankocesionāru, kas to ce-
dējis atkal blanko.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
Ne 2529. 9302b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. jūlijā izklausīja Andreja
Brežģa hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 3000 i\,
apstiprinātu 1913. g. 25. nov.
ar Nel302 uz nekustamu īpašumu,
Madonas apr. Bērzaunes pils-
muiāas Baidiņu māju ar zemes
grām. reģ. Ne 166 par labu
Pēterim Blauam.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
Ne 3059. 9301b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. jūlijā izklausīja Jāņa Krūkles
hipotēkarisko parādu dzēšanas
lietu, nolēma: atzt par sa-
maksātu obligāciju par 4500 rbļ.,
apstiprinātu 1891. g. 23. nov.
ar Ne 400 uz nekustamu īpašumu
Madonas apr. Saikavas muižas
Vinteš-Krūkļu Ne 25 māju ar
zemes grām. reģ. Ne 1147 par
labu Jurim Zakerim, kas to
cedējis blanko un kura pārgājusi
uz Jēkabu Roziņu, kas to
atkal cedējis blanko.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
Ne 3097. 9298b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Ansis
Polis un Elvīra Polis, dzim.
Džindža, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1929. g. 30. jūnijā
reģistra Ne 14190, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņii noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
L. Ne 4974. 9246b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra p. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kristīnes Liniņš
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. gada 23. jūlijā publicēto
1929. g. 28. maijā Rīgā mirušā
Mārtiņa Sīmaņa d. Liniņa
1928. g. 16. februāri notarielā
kārtībā sastādīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Mārtiņa Liniņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. I. Ne 5023

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9291 Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. ,kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Aleksandrs Eduarda
dēls Inselbergs un Malvīne-Elvīra-
Millija Kārļa m. Ullmanis (UII-
mann) noslēguši priekš laulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1929. g. 2. jūl. reģistra
Ne 8496, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo * laulību, ii
atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
L. Ne 5009. 9243b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra p. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Pēters-Alfrēds ' Pētera
dēls Kalniņš un Marija Mārtiņa
meita Biders, dzim. Rikmams,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra K. Sumberga
1929. g. 1. jūlijā reģ. Ne 7047,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēfdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
L. Ne 4975. 9245b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra p. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kurts Fridr'icha d.
Hachs un Vera Albrechta m.
bmidts, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra R. Voigta
1929. g. II. jūlijā reģ. Ne 7035,
ar kūpi viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 26. jūliiā.
L. Ne 5040. 9239b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra p. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 24. febr. Saikavas pag.
mir. Andreja Pētera d. Treknā
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu , vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 5044

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9236 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Perecs
Percovs un Haja-Amalija , Per-
covs, dzim. Bērmanis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Purga|a 1929. g.
6. jūlijā reģistra Ne 8940, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto, laulību, ir atcēluši vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
L. Ne 4994. 9238b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra p. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 9. maijā ' Bolderajā
mirušā Jāņa Andreja d. Treilība
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā , skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas. L. N> 5020

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9234 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926 gada 11. martā Vec-
laicenes pagastā mirušā Jēkaba
Jura dēla Dingas ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas. L. N> 5024

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9235 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 22. augustā Lim-
bažos mirujā Indriķa (Hein-
rieha) Jāņa dēla Šmidta ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas. L. N> 4926

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
Priekšs. v. A. Veidners.

9233 Sekretāra p. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 22. aprīlī ' Adulienas
pagastā mirušā Pētera Gusta
dēla Vītoliņa-Vītola ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem, le-
gatārijiem, fideikommisārijiem ,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 5005

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9228__Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. jūlijā izklausījuse mir. Mārča
Jāņa d. Baižas mantojuma lī-
guma lietu nolēma: par bez-
vēsts prombūtnē esošā Jāņa Baiže

atstāto mantu nodibināt aiz-
gādniecību, par ko ar pavēli
pazinot attiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1929. g. 25. jūlija
L No 3990. 9237b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. ur
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1905. g. 27. janvārī mirušā Jua
Kārļa d. Krieva ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir m
šo mantojumu vai sakarā ai
to, tiesības kā manriniekiem, le-
gatārijiem, fideikommisārijiem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā'termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ne 4983

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9231 Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927.g. 27.novembrī mir. Mārtiņa
Andreja d. Pendera ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, Ie-
gatāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.. Ne 2765

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
Priekšsēdēt. v. A. Veidners.

9232 Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik.. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 3. maijā Smiltenē
mirušā Jēkaba Jēkaba d. Siksnas
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
L. Ne 4982. 9230

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 23. janvārī'Prau-
lienas pagastā mirušās Mades
Kārļa m. Romāns, dz. Pomers,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, Iegatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
ši sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņa
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
L. Ne 5032. 9223

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 26. februāri Mārupes
pagastā mirušā Jāņa Jēkaba d.
Gailīša ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, Iegatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4981

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
Priekšs. v. A. Veidners.

9224 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. gada 20. ' decembrī
mirušā Jāņa Jāņa d. Bergmaņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne5003

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9225 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. nk. 201i., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 22. janvārī 'Ozolu
pagastā mirušā Pētera Jāna d.
Krigera (Krūgera) ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu , vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
Iegatāriem, fideikommisāriem ,
kreditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
L. Ne 4990. 9229

Priekšsēd v. A. Veidners.
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019- P- pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 21. augustā Praulienes
pagastā mirušā Jēkaba Andreja
d. Ozoliņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, Iegatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4047

Rīgā, 1929. g. 25. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9221 Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.,
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1915. g. 5. jūnijā Jaun-
p iebalgas pagastā mirušā Andreja
Jāņa d. Lāča ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, iega-
tāriem, fideikommisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienās.

Jā minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4674

Rīgā, 1929. g. 25. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9222 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 12. septembrī Jaun-
jelgavā Elizabetes (Līzes) Mārtiņa
m. Dāboliņš, dzim. Bērziņš,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
L. Ne 4984. 9226

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
— civ. proc. lik. 2011., 2014. un
-~19. p. pamata paziņo, ka pēc
-25. gada 21. aprīlī Rīgā

"u rušās Lienes Jāņa m. Justa-

ments, dzim. Krieviņš, ir at-klāts mantojums un ' uzaicina,kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. No 4986

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9227 Sekretāra v. (paraksts).



Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Pētera Kaktusa lūgumu viņa
prasības lietā pret Annu Kaktus,
dzim. Prismonts, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. Ne 432013

Rīgā, 1929. g. 23. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. i. L.Bruemmers.
9028z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
17. jūlija lēmumu pārreģistrēti
Muitas darbinieku krāj-aizdevu
kases biedru pilnā sapulcē 1929.g.
27. aprīlī pieņemtie statūtu gro-
zījumi.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
9074o Sekretāra v. Stūre.

IU

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Annas Brigaders lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1929. g.
30. jūlijā publicēto 1929. g.
1. jūlijā Rīgā mirušā Pētera
Jēkaba d. Ābeles 1929. g.
24. jūnijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Pētera Ābeles mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, Iegatāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem
u.t.!., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L Ne 5064

Rīgā, 1929. g. 3. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9830 Sekretāra p. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1929. g. 17. jūlija ' lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Evanģ. Jēzus draudzes savstar-
pīgās palīdzības un kultur-veici-
nāšanas biedrība" , ar valdes
sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
9075o Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un poljtiksām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1929. g. 17. jūlija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Valsts pirmās vidusskolas (Rīgas
klasiskās ģimnāzijas) absolventu
biedrība", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
9076o Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz civ. proc. lik. I460'. p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šī gada 17. jūlija lēmumu reģi-
strēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: Sabiedrība ,,Kara
invalīds" ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
9077o Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1929. g. 5. jūnija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Kaukāziešu biedrība Latvijā
,,lveria", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
9078o Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz civ. proc. lik. 1460'. p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 17. jūlija lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: Rīgas pilsētas IV vidus-
skolas krāj-aizdevu kase, ar valdes
sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
9247b Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1913. g.
2. oktobi mir. Roberta Pētera d.
Basava (Bassau) atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
nekiem, Iegatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 22. jūlijā.
L. Ne 2093/29. g. 9032

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1907. g.
24. novembrī mirušā Jāņa Zeķes
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, Iegatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu. mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 22. jūlijā.
L. Ne 2088/29. g. 9033

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1926. g. 8. decembrī mir. Andža
Jāņa d. Blau'a atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, Iegatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
iespiešanas dienas „Vald. Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 22. jūlijā.
L. Ne 2081/29. g. 9036

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1925. g. 31. martā mirušā Anša
Otto d. Lipstsona atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
nekiem, Iegatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. ' t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 22. jūlijā.
L. Ne 2072/29. 9034

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
20. janvārī mirušā Jāņa Jēkaba
d. Klibā atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
Iegatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 22. jūlijā.
L. Ns 2080/29. g. 9035

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50. p., civ.'proc. lik.
339., 366., 411., 698. un 718. p.
1. pkta pamata, ar šo dara zināmu
Kārlim Jēkabam Adamskim-
Redlicham, ka tiesa š.g. 27. maijā
aizmuguras nosprieda viņa laulību
ar Lizeti-Linu Adamskijs-Redlich
dzim. Zanderts, šķirt.

Jelgavā, 1929. ģ. 23. jūlijā.
9079o L. Ne 155 29.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskam organizācijām 17.p
paziņo, ka minētā tiesa civīl-
nodaļas 1929. g. 27. jūnija at-
klātā sēdē nolēma reģistrēt Tu-
kuma krievu kultu rēlo izglītības
biedrību ievedot viņu to bie-
drību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Tukumā, Vecmoku ielā 51

Jelgavā, 1929. g. '24. jūlijā.
L. Ne 123. 9155b

Nodaļas pārzinis P. Stērste.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929. g. 4. jūl.
atklātā sēdē nolēma reģistrēt
Jaunauces mūzikas biedrību
,,Skaņa", ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Jaunauces pag.

L. Ne 131. 9156b
Jelgavā, 1929. g. 24. jūlijā.
Nodaļas pārzinis P. Stērste.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz civ. proc. lik.
1460'». panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929. g.' 4. jūl.
atklātā sēdē nolēma: atzīmēt
bezpeļņas biedrību reģistra pir-
majā daļā, 380. numurā, otrā
nodalījumā, ka ar Jēkabpils ap-
riņķa policijas darbinieku bie-
drības 1929. g. 24. maija pilnas

biedru sapulces nolēmumu pār-
grozīti šīs biedrības statO
skaņā ar klātpieliktiem statūtiem.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Jēkabp.lī.

Jelgavā. 1929. g. 24. jūlijā.
L. Ne 13 25. 9158b
Nodalās pārzinis P. Stērste.

eiāra p
^

LJA . He 1manis.

Je lgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,

pamatodamās uz civ. proc. lik.
I460T. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929. g. 4. jūl.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Zemgales melnraibo s;i«as lopu
audzētāju biedrību, ievedot viņu
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmajā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Krimūnās.

Jelgavā, 1929. g. 24. jūlijā.
L. Ne 127. 9157b
Nodaļas pārzinis P. Stērste.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāņa un Alvīnes
Krūza lūgumu un priv. lik.
36. p. pizezīmi, 2. piezīmi pie
notar. nolik. 280. p. un savu š. g.
8. jūlija lēmumu izsludina, ka
Jānis Jāņa d. Krūza un Alvīne
Kriša m. Krūza, dzim. Komarov-
skis 1929. g. 26. jūnijā pie Lie-
pājas notāra Stengrevica ar
Ne 5408 noslēguši līgumu, ar kuru
viņi atcēluši viet. priv. lik. 79. un
sek. p. paredzēto laulāto ļaužu
mantas kopību, pēc kura Jānis
Jāņa d. Krūza saņēmis no Alvīnes
Kriša m. Krūza, dzim. Koma-
rovskis pa daļai pie iestāšanās
1921. g. 29. janvārī laulībā ai
viņu, pa daļai vēlāk, laulības
pastāvēšanas laikā, dažādu ku-
stamu mantu kopvērtībā pai
Ls 2000, kura skaitās par sievas
atsevišķu īpašumu. Ne 653 29.

Liepājā, 1929. g. 23. jūlijā.
Priekšsēdētāja b.v. 0. Dzinters.
9080o Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ernsta Strau-
miņā lūguma un sava š. g.
8. jūlija lēmuma, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Liepājas apr. Veldas ,,Sfraumiņu"
mājām ar krep. Ne 964-11 reģ.
nostiprinātas obligāc.: 1) 1879. g.
4. maijā ar žurn. Ne 6804 uz
barona Augusta fon Firksa vārd*
2100 rbļ. pirmvērtības lielumā,
tagad atlikumā 600 rbļ. un pār-
gājusi barona fon Grothusa īpa-
šumā un 2) 1883. g. 28. aprīli
ar Ne 9172 uz barona Aleksandra
fon der Roppa vārdu 1200 rbļ.
lielumā, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minētās obli-
gācijas tiesā, iemaksāto Ls 3£
saņemšanai kā kapitālparāda ai
procentiem pilnīgu samaksu,
Obligāciju neiesniegšanas gadī-
jumā parādus atzīs par samaksā-
tiem un dzēšamiem no zemes
grāmatām. Ne 554/29.

Liepājā, 1929. g. 23. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters
9081o Sekretāra v. E. Rolavs

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Martinas Saules
lūguma un sava š. g. 8. jūlija
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz valsts Kuldīgas
muižas ,,Polit - Saule Ne 54"
mājām ar krep. Ne 2593, no-
stiprinātas obligācijas: 1) 1913. g.
15. jūlijā 1000 rbļ. lielumā par
labu Kajetanam Samovičam,
blanko cedēta un 2) 1913. g.
11. decembrī 5000 rbļ. lielumā
par labu Ādamam Vecrumbam,
blanko cedēta viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minētās
obligācijas tiesā. Obligāciju
neiesniegšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem un dzē-
šamiem no zemes grāmatām
un obligācijas par iznīcinātām.

Liepājā, 1929. g. 23. jūlijā.
Ne 657,29. 9082b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Spaļa lū-
guma, š. g. 8. jūlijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkarisku
obligāciju, kura apgrūtina
Jānim Spalim piederošu neku-
stamu mantu Saldus pilsētā ar
krep. Ne 105, un nostiprināta
1890. g. 10. dec. 1400 rbļ. lie-
lumā uz Saldus krāj-aizdevu
kases vārdu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obl.gācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā. 1929. g. 23. jūlijā.
Ne 514/29. 9085b

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra .v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Hermīnes Gedo-
vius lūgumu un sava š. g.
8. jūlija lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Hermīnei Heinricha m. Gedovius,
dzim. Muliš, piederošām neku-
stamām mantām Liepājā ar krep.
Ne 2285 un Ne 2549, nostiprinātas
obligācijas: I) 1908. g. 20: dec.

ar žurn. Ne 1152 — 3000 rbļ.
lielumā uz mir. G. D. Meiera
mantojuma vārdu un 2) 1909. g.
11. nov. ar žurn. Ne 1101, 3000 r.
lielumā uz tā paša mirušā G. D.
.Meiera mantojuma vārdu, viena

kaitot no sludinā-
juma iespiešanas dien;:-, .-sniegt
minētās obligācijas tiesā. Obli-
gāciju neiesniegšanas gadījumā
parādus atzīs par samak
un dzēšamiem no zemes grā-
matām un iznīcinātām.

Liepājā, 1929. g. 23. jūlijā.
Ne 551 29. 9083b

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Saldus krāj-
aizdevu sabiedrības lūgumu, uz
civ. proc. lik. 2087. p. un savu
š. g. 10. jūlija lēmumu uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz Saldus nekustamu mantu
ar zemes grām. Ne 34, nostipri-
nātas hinotēkāriskas obligācijas:
1) 1902.'g. 31. janvārī 2000 rbļ.
lielumā uz Saldus krāj-aizdevu

.ārdu un 2) 1912.g. 5. martā
4000 rbļ. lielumā uz Ivana
Mārtiņa d. Apiņa vārdu, blanko
cedēta, sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
ierasties tiesā līdzņemot minētās
obligācijas. Pēc minētā termiņa
notecēšanas, arī obligāciju turē-
tāja neierašanās gadījumā, obli-
gācijas, kā nozaudētas atzīs par
iznīcinātām un lūdzējai tiks pie-
šķirta tiesība saņemt nozaudēto
oriģinālu vietā norakstus ar oriģi-
nāldokumentu spēku un nozīmi.

Liepājā, 1929. g. 23. jūlijā.
Ne 635/29. 9089b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Liepājas tirgoņu
un rūpnieku savstarpējas kredīt-
biedrības lūgumu, uz civ. proc.
lik. 2087. p. un savu š. g. 15. jūl.
lēmumu uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamu
mantu Liepājā ar krep. Ne 304
nostiprinātas 1914. g. 11. jūnijā
ar žurn. Ne 736 obligācija 15000 r.
lielumā uz Teodora Heinricha d.
Ruduļa vārdu un cedēta uz
uzrādītāja vārdu, sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, ierasties tiesā
līdzņemot minēto obligāciju. Pēc
minētā termiņa notecēšanas , ari
obligācijas neiesniegšana? gadī-
jumā, obligāciju kā nozaudētu
atzīs par iznīcinātu un lūdzējai
piešķirs tiesību saņemt no zemes
grāmatu nodaļas nozaudētā oriģi-
nāla vietā norakstu ar oriģināl-
dokumenta spēku un nozīmi.

Liepājā, 1929. g. 23. jūlijā.
Ne 664/29. 9088b

Priekšsēd. b. v. 0. Dzinters.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Franča Gaileviča
lūguma, š. g. 15. jūlijā nolēma:

1) atzīt par samaksātām šā-
das hipotēkāriskās obligācijas,
kuras apgrūtina Francim Gaile-
vič 'am, Juzefai Roževič un Pē-
terim Roževičam piederošu ne-
kustamu mantu Liepājā ar krep.
Ne781, un nostiprinātas: 1) 1894.g.
8. februārī uz Fridrikas Knaut
vārdu 1100 rbļ. lielumā; 2) 1894.g.
5. novembri uz Jūliusa Smeiļa
vārdu 1000 rbļ. lielumā; 3) 1897.g.
11. jūnijā uz Jūliusa Ivana d.
Smeiļa vārdu 1500 rbļ. lielumā;
4) 1898. g. 16. novembrī uz
Liepājas aizdevu krājkases vārdu
1000 'rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkarisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt aug-
stāk minēto prasības dokumentu
iesniedzējam.

Liepājā, 1929. g. 23. jūlijā.
Ne 280/29. 9087b

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Rumpes
lūguma, š. g. 15. jūlijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu hipotēkarisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Jānim
Rumbe (Rumpe) piederošu ne-
kustamu mantu Saldus pilsētā
ar krep. Ne 67, un nostiprināta
1888. g. 24. febr. 900 rbļ. lielumā
uz Saldus krāj-aizdevu kases
vārdu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 23. jūlijā.
Ne 230/29. 9086b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Harija Artola
lūguma un savu š. g. 8. jūlija
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamu
mantu Durbē ar krep. Ae 7-IV reģ.
pēc nostiprināta 1922. g. 12. sept.
ar žurn. Ne 628, dāvināšanas
akts obligācijas, un proti: a) Ma-
rijai Vilhelma m. ArUill 12000 r.
lielumā, b) Editai Vilhelma m.
Artoll 12000 rbļ. lielumā un
c) Olgai Vilhelma m. Zaul,
dzim. Artoll 4000 rbļ. lielumā,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minētās obligācijas tiesā,
iemaksāto Ls 560,— saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem un dzē-
šamiem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 23. aprīlī.
Ne 648/29. 9084b

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Džona - Kārļa
Hana lūguma un savu š. g.
8. jūlija lēmuma, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
nekustamu mantu Liepājā, ar
krep. Ne2283, nostiprināta 1897.g.
9. jūlijā ar žurn. Ne 697, uz
Liepājas krājkases vārdu obligā-
cija 1000 rbļ. lielumā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā. Obligā-
cijas neiesniegšanas gadījumā pa-
rādu atzīs par samaksātu un
dzēšamu no zemes grāmatām
un obligāciju par iznīcinātu.

Liepājā, 1929. g. 23. jūl,jā.
Ne 9090 Ne 553/29.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Džona - Kārļa
Hana lūguma un savu š. g.
8. jūlija lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
nekustamu mantu Liepājā ar
krep. Ne 2283, nostiprin. 1901. g.
12. septembrī ar žurn. Ne 1139,
uz ļohana - Teodora Jēkaba d.
Inge vārdu 6000 rbļ. pirmvērtības
lielumā, tagad atlikumā 2000 rbļ.,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 43,20 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 23. jūlijā.
Ne 553'29. 9091b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Oskara Bitnera
lūgumu, civ. proc. lik. 2087. p.
un savu ši gada 15. jūlija lēmumu,
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas uz nekustamu mantu
Liepājā ar krep. Ne 3334, 1903. g.
29. janvārī nostiprināta obligā-
cija par 5000 rbļ. uz Ženijas
Feodora m. Harmsen vārdu un
uz nekustamu mantu Liepājā
ar krep. Ne 1789 nostiprinātas
obligācijas: 1) 1897. g. 10. maijā
ar žurn. Ne 453 par labu tirgoņu
namam ,,Hagen un Soldani"
3000 rbļ. pirmvērtības lielumā,
kāda obligācija tagad skaitās
1500 rbļ. atlikumā un pārgājuse
Ženijas Fridricha m. Harmsen
īpašumā un 2) 1903. g. 8. martā
ar žurn. Ne 278 par labu Alfrēdam
Balduina d. Tonigsam 2400 rbļ.
lielumā un pārgājusi tās pašas
Harmsen īpašumā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, ierasties tiesā,
līdzņemot minētās obligācijas.
Pēc minētā termiņa notecēšanas,
arī obligāciju neiesniegšanas gadī-
jumā, obligācijas kā nozaudētas
atzīs par iznīcinātām un lūdzējam
piešķirs tiesību saņemt no zemes
grāmatu nodaļas nozaudēto oriģi-
nālu vietā norakstus ar oriģināl-
dokumentu spēku un nozīmi.

Liepājā, 1929. g. 23. jūlijā.
Ne 663/29. 9092b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kārļa Kmm-
berga lūguma un sava š. g.
8. jūlija lēmuma, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
nekustamu mantu Liepājā ar
krep. Ne 727, nostiprinātas šādas
hipotēkāriskās obligācijas, un
proti: 1) 1883. g. 2. aprīlī uz
Kuldīgas krāj- un aizdevu kases
vārdu 3300 rbļ. pirmvērtības
lielumā, tagad atlikumā 300 rbļ.
un pārgājusi Leopolda Ādolfa d.
Varhonoviča īpašumā, 2) 1903. g.
26. novembrī ar žurn. Ne 1179,
uz Liepājas aizdevu krāj-kases v.
3500 rbļ. lielumā, pie kam kā
prasības dokuments skaitās iz-
raksts no zemes grāmatām, kurš
izdots 1926. g. 6. maijā ar žurn.
Ne 448, Ivanam Hugo d. Smitam
nozaudētā obligācijas zemes grā-
matu akta pirmraksta vietā,
3) 1903. g. 20. decembrī ar žurn.
Ne 1275, uz Liepājas krājkases
vārdu 8500 rbļ. lielumā, pie kam
kā prasības dokuments skaitās
izraksts no zemes grāmatām,
kurš izdots 1926. g. 1. febr.
ar žurn. Ne 95 Liepājas pilsētas
krājkasei nozaudētā obligācijas
zemes grāmatu akta pirmraksta
vietā, 4) 1912. g. 18. februāri
ar žurn. Ne 252, uz Icika-Herca

Jankeļa d. Revida vārdu 2000 rbļ.
pirmvērtības lielumā, tagad at-
likumā 1200 rbļ. un pārgājusi
Mozus Markusa Jakobsona īpa-
šumā un 5) 1914. g. 24. aprīlī
ar žurn.Ne466 uz Marijas, Icika m.
Bērman vārdu 5000 rbļ. lielumā,
cedēta uz uzrādītāja vārdu viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā, iemak-
sāto Ls 476,— saņemšanai kā
kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligāciju ne-
iesniegšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem un dzē-
šamiem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 23. jūlijā.
Ne 652/29. 9093b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Natālijas Jāņa m. Vorobjevs
prasības lietā pret Konstantīnu
Protasa d. Vorobjevu par lau-
lības šķiršanu, uzaicina Kon-
stantīnu Protasa d. Vorobjevu
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, četru mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tājas iesūdzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1929. g. 24. jūlijā.
L. Ne 1362p./29. 9187b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Ar Latgales apgabaltiesas
1929. g. 23. jūlija lēmumu Berka
Benciona d. Frida ir atzīts par
tirdzniecībā maksāt nespējīgu pa-
rādnieku. Ievērojot to amats
personām un iestādēm: 1) jā-
uzliek aizliegumi uz parādnieka
nekustamu īpašumu un aresta
uz kustamu mantu, jā tādi
viņu rīcībā atrastos; 2) jāpaziņo
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa! kādas ir prasības pret
augšā minēto maksātnespējīgo
parādnieku un kādas naudas
summas viņam pienākas no ie-
stādēm resp. amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas no viņām,
ja arī kā pirmā, tā otrā gadījumā
maksāšanas laiks vēl nebūtu
pienācis; 2) par maksātnespējīgā
parādnieka īpašumu pie viņām
ieķīlātu vai nodotu glabāšanā
un otrādi — par īpašumiem,
ieķīlātiem pie maksātnespējīgā
parādnieka vai nodotiem viņa
glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi četru
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1929. g. 24. jūlijā.
L. Ne 2655a./29. 9094b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.

dara zināmu, ka saskaņā ar
ar Latgales apgabaltiesas 1929. g.
17. jūlija lēmumu, uz noteikumu
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. panta
pamata, reģistrēti Borkovas pien-
saimnieku sabiedrības pilnā bie-
dru sapulcē 1929. g. 25. janvārī
pieņemtie statūtu grozījumi.

Daugavpilī, 1929. g. 23. jūlijā.
9188b Nod. pārzinis (paraksts).

Sekretāra v. A. Auziņš.

Ar Daugavpils 4. iecirkņa mier-
tiesneša 1929. g. 28. jūnija sprie-
dumu tirgotājs Iciks-Meer Zacho-
dins, dzīv. Daugavpils apr., Ka-
lupes ciemā, par netīrību veikalā,
pēc sod. lik. 209. p. sodīts ar
Ls 10,— naudas sodu, vai trīs
dienām aresta.

Spriedums stājies spēkā.
Daugavpilī, 1929. g. 3. augustā.

10014z Krim. i. Ne 708 29.
Miertiesnesis K- Avens. I

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
5. maijā mirušā Jāzepa Ādama d.
Lazdāna 1928. g. 6. apr. sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1928. g. 29. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 25. jūlijā.
L. Ne 2306a/28. 9248b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārav. J. JTi_l_ t i ņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
24. nov. mir. Fedora Ageja d.
Nikltina 1928. g. 25. septembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 29. apr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 25. jūlijā.
L. Ne 2462a/29. 9249b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. I. Tiltiņš.



• Latga'« apgabalt. reģistrāc. nod,

dara zināmu, ka saskaņā ai
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
i7 jūlija lēmumu, uz noteikumu
oa 'r kooperatīvām sabiedrībām
ļ,n viņu savienībām 9. panta
pamata , reģistrēti Ilūkstes apr.
ftrāj-aizdevu sabiedrības „Kop-
kase" pilnā biedru sapulcē 1929.g.
28. aprīlī pieņemtie statūtu
grozījumi un papildinājumi.

Daugavpilī, 1929. g. 23. jūlijā.
9189b Nod. pārzinis (paraksts).

Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.

dara zināmu, ka saskaņā ai
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
]7, jūlija lēmumu, uz likuma pat
biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Mērdzenes lopkopības
pārraudzības biedrības ,,Atmūda "
statūti un ievesti bezpeļņas bie-
drību reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis
trodas Mērdzenes pagastā.

Daugavpilī, 1929. g. 23. jūlijā.
9190b Nod. pārzinis (paraksts).

Sekretāra v. A. Auzinš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.

dara zināmu, ka saskaņā ai
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
17. jūlija lēmumu, uz likuma
par biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Aknistes lopkopības
pārraudzības biedrības statūti un
ievesti bezpeļņas biedrību reģ.
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Aknistē. 9191b

Daugavpilī, 1929. g. 23. jūlijā.
Nodaļas pārzinis (paraksts).

Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ai
Latgales apgabaltiesas 1929.. g.
17. jūlija lēmumu, uz civ. proc.

lik. 146070 .—. p. pamata reģ.
Piensaimnieku sabiedrības „Pud-
niki" statūti un ievesti koopera-
tīvu sabiedrību reģistra pirmā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Pudniku folv. Silajāņu
pagastā. 9192b'

Daugavpilī, 1929. g. 23. jūlijā.
Nodaļas pārzinis (paraksts).

Sekretāra v. A. Auzinš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
17. jūlija lēmumu, uz likuma
par biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Latvijas Romas Katoļu
mūzikas biedrības ,,Lira" statūti
un ievesti bezpeļņas biedrību
reģistra pirmā daļā ';

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Daugavpilī. 9193b

Daugavpilī, 1929. g. 23. jūlijā.
Nodaļas pārzinis (paraksts).

Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales 1929. g. 17. jūlija
lēmumu, uz civ. proc. lik.
146070 .—. p. pamata reģistrēti
Rugāju piensaimnieku sabiedrības
„Lukstiņi" statūti un ievesti
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Rugāju pagsta Ozolones
mājās. 9194b

Daugavpilī, 1929. g. 23. jūlijā.
Nodaļas pārzinis (paraksts).

Sekretāra v. A. Auzinš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.

4ara zināmu, ka saskaņā at
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
17. jūlija lēmumu, uz likuma

par biedrībām 17. p. pamata
reģistrēti Latvijas katoļu ērģel-
nieku biedrības statūti un ievesti
bezpeļņas biedrību reģistra pirmā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Rēzeknē. 9195b

Daugavpilī, 1929. g. 23. jūlijā.
Nodaļas pārzinis (paraksts).

Sekretāra v. A. Auziņš.
Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz sava 1929. g.
22. jūlija lēmumu un civ. proc.
lik. 2011., 2014. un 2019. p.
uzaicina visas personas, kurām
būtu kādas tiesības vai prasības
uz mirušās 1923. g. 16. februri
Ķatrīnes Jura m. Zaķevics, dzim.
Lejenieks , Lielvircavas pag.Lējas-
Utenos atstāto mantojumu, kā:
mantiniekus, legatārijus, fidei-
kommisārījus, parāda devējus un
citus, pieteikt tās Jelgavas apr.
iec. miertiesnesim sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".
Vēlāk pieteiktās tiesības un pra-
sības uzskatīs par spēku zaudē-
jušām. 9095b

Miertiesnesis T. Vīgm.ans.

Ar Rīgas 5. iec. miertiesneša
]929. g. 18. aprīļa tiesas pavēli
Icchoks Levensons par bojāta
mākslīgā medus uzglabāšanu pār-
došanai savā veikalā, Blaumaņa
ielā Ne 5-a, pēc Sodu lik. 210. p.,
sodīts ar Ls 25,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu
uz l nedēlu.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1929. g. 3. augustā.
9990b Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
civ. proc. lik. 1401. p. tin lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1929. g.
19. jūlija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1926. g. 28. maijā mirušā
Uljanas Lučnenkovs, dzim. Kur-
jakins, Ružinas pag., ļekimovkas
sādžā, ir palicis mantojums, uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn."

Maltas pag., Borovajas sādžā,
1929. g. 23. jūlijā. C. I. Ne 661.
9116b Miertiesn. v. (paraksts).

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1401. p.
un lik. sakop. 10. sēj. 1. d.
1239. p. un pamatojoties uz
savu 1929. g. 4. jūlija lēmumu,
paziņo, ka pēc 1914. g. 18. martā
mirušā Movša Arja d. Šadchina
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1929. g. 24. jūlijā.
C. 1. Ne 537. 9162b

Miertiesnesis (paraksts).

Ar Daugavpils 4. iec. mierties-
neša š. g. 28. jūnija spriedumu
Jānis Ksavera d. Princis, dzīv.
Līvānos, Rīgas ielā Ne 21, par
netīrību augļu ūdens ietaisē, —
pēc sod. lik. 209. p. sodīts pēc
sod. lik. 209., 210. un 60. p. ai
Ls 30,— naudas sodu, vai desmit
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Krim. 1. Ne 707/29.

Daugavpilī, 1929. g. 3. augustā.
10013z Miertiesn. K. Avens.

Ar Rīgas 5. iec. miertiesneša
1928. g. 7. -decembra tiesas
pavēli Kārlis Liedeskrastiņš,
dzīv. Dreiliņu pag. Krastiņu
mājās, par netīra piena ievešanu
pārdošanai, pēc Sodu lik. 209. p.,
sodīts ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu
uz 5 dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1929. g. 3. augustā.
9991b Miertiesnesis (paraksts).

Ar Rīgas pils. 5. iec. mier-
tiesneša 1929. g. 23. janvāra
spriedumu Leiba Libchens par
tīrības neieturēšanu savā maizes
ceptuvē, Rīgā, 1. Maskavas ielā
Ne 21/23, uz Sodu lik. 209. p.,
sodīts ar naudas sodu piecdesmit
(50) latiem, vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz 2 nedēļām.

Rīgā, 1929. g. 3. augustā.
Ne 49. 9992b

Miertiesnesis (paraksts).
Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sod. lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1929. g.
21. jūnija tiesas pavēli Anna
Miška, viņas apsūdzībā pēc
Sod. lik. 209. p., par netīrību
pārtikas preču veikalu, atzīta
par vainīgu un sodīta ar Ls 25,—
naudas soda, vai maksātnespēša-
nas gadījumā ar arestu uz vienu
nedēļu.

Atzīme: pavēle stājusēs liku-
mīgā spēkā.

Annai Miška pieder pārtikas
preču veikals Rīgā, I. Miesnieku
ielā Ne 4.

Rīgā, 1929. g. 5. augustā.
Ne 1215/29. 9993b

Miertiesnesis A. Klingo.
Sekretārs P. Jēgers.

Kazdangas pagasta tiesa,
Aizputes apr., pamatojoties uz
savu 1929. g. 7. marta lēmumu
un pag. tiesas lik. 108. un 109. p.
un viet. priv. lik. 3. d, 175.—
192. p. dara vispārībai zināmu,
ka Kazdangas pag. Lejas-Dzikaļ
mājās dzīvojošam Žanim Ēvalda
dēlam Neiburgam atļauts pie-
ņemt bērna vietā (adoptēt) Er-
vinu - Frici Friča - Ernesta dēlu
Meic, dzim. 1920. g. 10. febr.,
piešķirot tam visas likumīga mie-
sīga ' bērna tiesības un priekš-
rocības un adoptētāja uzvārdu
,,Neiburgs ". Personas, kurām
pret šo adopciju būtu kādi ie-
bildumi, tiek uzaicināti pieteikt
šai tiesai 6 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.", pēc kura
termiņa iebildumi netiks ievēroti
un adopcija tiks uzskatīta par
spēkā stājušos un apstriprināta.

Kazdangā, 1929. g- 4. jūlijā.
Ne 27. 7733b

Priekšsēd. Putnis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929.g.
13. augustā, pulkst. 10 diena,
Rīgā, Mārupes ielā Ne 3-b, I un
II ūtrupē pārdos Oskara Robez-
nieka kustamu mantu, sastāvošu

no galdniecības mašīnām, no-
vērtētu par Ls 4310.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 6. augustā.
10042 Tiesu izp. L. Jakstiņš

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 2947,03 ar termiņ-
maksām un soda naudu, pec
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas rīkojuma 1929. g.
28. aprīli Ne 3429 1929. g.
12. oktobri, pīkst. 10 rītā, Lat-

gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Rozālijas Jāņa m. Virzas nekust,
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Andrupenes pag. Zelenpoles
muižā ar zemes grāmatu reģistra
Ne 13255 un sastāv no ,,Druvas "
Ne 75F mājas ar 18,88 ha zemes
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 31; KJ.—;

3) ka kopā ar augšminēto pra-
sību īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2900,—;

4) ka personām, kas vēlas 'pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs— desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes grā-
matu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.
9998 Tiesu izpild. J. Kalaus.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 1. augustā.
10026 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas,
Lielvārdes krāj-aizdevu sab-bas,
Latvijas atjaunos, sab. ,,Lats",
Latvijas zemturu un rūpnieku
krāj-aizdevu sab-bas prasībās
pret Voldemāru Rudzīti par
Ls 2739,80 ar % un jzdev.
1929. g. 10. oktobrī, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Voldemāra Rudziša
nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas apr. Nītaures pag.
ar zemes grāmatu reģistra
Ne 6614 un sastāv no Burt-
nieku 2F un 3Fa mājām aptve-
rošām 19,27 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3.600;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 7.500;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 1. augustā.
10027 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, M-arijas ielā Ne 68, paziņo:

1) ka pēc Rīgas pils. 4. iec.
miertiesneša izpildu raksta no
1927. g. 8. maija ar Ne 938
Teodora Vebera prasībā par
Ls 220 ar % un izdevumiem

'929. g. 7. novembrī, pīkst. IC
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Augusta Heijza u. c. ne-
kustamu īpašumu, kur š atrodas
Rīgā, Matīsu ielā Ne 105, III hip.
iecirknī ar zemesgrāmatu reģistra
Ne 1905 (grupa 37, grunts Ne 18)
un sastāv no pilsētas dzimts

rentes grunts gabala 1820,8 kv.
mtr. platībā, ar uz viņa atrodo-
šamies ēkām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5000,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Va!-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu ,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 20. jūlijā.
10017 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 127,
paziņo:

l) 'ka a/s ,,Baltrustra" prasībā
pret Feigu Margolis par Ls 5000
ar o/ 0 un izd. 1929. g. 21. no-
vembri, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Feigas
Margolis nekustamu īpašumu
kurš atrodas Rīgā, Marijas ielā
Ne 43, III hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 214 (grupā 29,
grunts Ne 124) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala ar uz viņa esošām ēkām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 50.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 222.847;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 10041

Rīgā, 1929. g. 3. augustā.

Tiesu izpild. J. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā Ne 7, paziņo,
ka 1929. g. 16.augustā, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Merķeļa ielā Ne 6,
dz. 18, pārdos Nikolaja Vītola
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 245.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ariapskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 5. augustā.
L. Ne 632. 10016

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Jāni-Ernestu Eipuru
par Ls 135,14 ar % un izdev.
1929. g. 10. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Jāņa-Ernesta Eipura nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.
Pabažu pagastā ar zemes grāmatu
reģ.stra Ne 5348 un sastāv no
Ķemeru .Ne 14 a mājām ap-
tverošām 39,68 deset.:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 1300,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu -minētām personām iegūt
nekustamu īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Ls 169,96 ar ° „ un
izdev. 1929. g. 10. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Annas
Menek, dzim. Āboliņ nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.,
Turaidas pag. ar zemes grāmatu
reģistra Ne 5784, un sastāv no
„Smilgas 69F, 69Fa un 69Fb"
mājām, aptverošām 25 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 12,000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 1. augustā.
10025 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā,Dzirnavu ielā Ne127,
paziņo:

1) ka Leona Berlina [irasībā
pret Latvijas dzīvokļu koope-
ratīvu par Ls 13.262,10 pēc
obligācijas 1929. g. 7. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Latvijas dzīvokļu
kooperatīva nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Popova ielā
Ne 7, 111 hipotēku iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1066
(grupā 31, grunts Ne 40) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala ar uz viņa esošām
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 180.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 427,618;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 22. jūlijā.
10038 Tiesu izp. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
14. augustā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, L. Grēcinieku ielā Ne 13,
Bruno Sielera un citu kreditoru
prasibās pārdos 1 un II izsolē
Mozesa Veinberga kust. mantu,
sastāvošu no izstrādātām ādām,
portfeļiem, portmonējām un
dāmu rokas somiņām un no-
vērtētu par Ls 1400.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 7.aug. Ne 1247
10044 Tiesu izp. J. Grīnfelds. Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kufa
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret mir. Eduardu
Kalniņu alias Grīnfeldu par
Ls 501,40 ar °0 un izdevumiem
1929. g. 10. oktobri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Eduarda Kalniņa,
alias Grīnfelda nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.
ar zemes grāmatu reģistra
Ne 5881 un sastāv no Bulduru
muižas zemn. zemes ,,Reke"
Ne 2 (3) ar zemessir. reģ. Ne 553S
atdalītā zemesgab. ar burtu ,,H" ;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 800,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls3000,
25.000 Latv. rub. un 3000 cara r.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
coši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 1. augustā.
10028 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iee. tiesu izpildītājs, kūja
kanceleja atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Alfrēda Reneslāča 'un
Latvijas zemturu un rūpnieku
krāj-aizdevu sab. prasībās pret
Jāni Rudzīti par Ls 8350 ar o/0
un izdev. 1929. g. 7. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jāņa
Rudziša nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr., Nītaures
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 4731 un sastāv no Jaun-
Ugašu mājām, aptverošām 51,06
desetiņas;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 10.000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 24,600
un 2200 cara rbļ.; .

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas -Valmieras
zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības un pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 6. augustā. 10029
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Pirmās Rīgas sav-
starpējās kreditbiedr. prasībā
pret mir. Joseli Šmuljānu par
Ls 20,000, ar % un izdev. 1929. g.
7. novembrī, pulkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, otros publ. torgos pārdos
mir. Josela Šmuljāna nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rīgas
apr., Sējas pagastā, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 2531 un
sastāv no Jaunās muižas zemes-
gabala Loetal ar zemes grāmatu
reģ. Ne 2206 atdalītā zemes
gabala ar Ne 14, aptveroša 0,79
desetiņas;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 20.000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 20.000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
ipašumu ved Rigas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas

tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 5. augustā.
10030 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Latvijas bankas, Kārļa
Buša un tirdzniec. un rūpniec.
akc. sab. ,,Farina" prasībā pret
Augustu Gedrovicu par Ls4787,71
ar % un izdev. 1929. g. 7. no-
vembrī, pīkst. 10 rīta, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, uz otriem publiskiem tor-
giem pārdos Augusta Gedrovica
nekustamo īpašumu, kas atro-
das Rīgas Jūrmalas pilsētā, Mel-
lužos, Kalēju ielā 25a ar zemes
grāmatu reģistra Ne 1447 un
sastāv no Majoru muižas atda-
lītā zemesgabala Ne 2433 F:

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 20.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 12.200;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un

5) ka zemesgrāmatas uz so
īpašumu ved Rīgas-Valmieras
zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabal-
tiesas 111 civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 5. augustā.
10043 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kancleja atrodas Jumpravā,
paziņo:

1) ' Leiba Chaita Ls 10.381,42
un Baltijas-Krievijas Transporta
un Preču noliktavas a/s Ls 516,20
prasības ar o/0 un piedzīšanas iz-
devumu segšanai 1929. gada
10. oktobri, pulkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos Miķelim
Smagam piederošo nekustamcr
īpašumu, kurš ierakstīts Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļas muižu zemes gruntsgabalu
zemes grāmatu reģistra 4086.
nodaļā un sastāv no Rīgas
apriņķī, Ikšķiles pag. atrodošā,
no Tinužu muižas atdalītā zemes
gabala ,,Mežmuižnieki Ne 8 F",
aptverošu 35,00 ha;

2) īpašums priekš publiskas
pārdošanas novērtēts uz Ls 8000;

3) uz īpašuma guļ hipotēku pa-
rādi par Ls 20.400;

4) pie piedalīšanās ūtrupē jā-
iemaksā 10% no novērtēšanas
summas un jāuzrāda apliecība
no Tieslietu ministrijas par ne-
kustama īpašuma iegūšanas
tiesībām;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo
īpašumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda tādas līdz ūtrupes dienai,

7) visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo ne-
kustamo īpašumu ir atvērti pub-
liskai apskatīšanai Rīgas apgabal-
tiesas III civīlnodaļas kanceleja.

Jumpravā, 1929. g. 18. jūlijā.
9703 Tiesu izp. A. Ozoliņš.



"€itu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 12. augustā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Lāčplēšu ielā
Ne 52/54, dz. 5, pārdos vairāk-
solīšanā Mullera Mendeļa kust.
mantu, novērtētu par Ls 643,49
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
1927./28. g. ienāk, nodokļa pa-
rāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 5. augustā.
9974 Piedzinējs J. Merksons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 12. augustā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ne 29,
pārdos vairāksolīšanā Kaplana,
Lea kustamu mantu, novērtētu
par Ls 345 un sastāvošu no
veikala iekārtas, viņa 1928. g.
3/0 peļņas nodokļu parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1929. g. 5. augustā.
9975 Piedzinējs J. Merksons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 12. augustā, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ne 10,
dz. 48, pārdos vairāksolīšanā
Olezera Ābrama ieķīlātu kust.
mantu, novērtētu par Ls 276
un sastāvošu no bufetes, viņa
1923. g. ienākuma un 1926./27. g.
ienākuma nodokļu parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1929. g. 5. augustā.
9976 Piedzinējs J. Merksons.

Ilzenes pagastam,
Valkas apriņķī, 6-kl. pamatskolai

vajadzīgs

sfcofotājs
(vīrietis).

Kandidāti, kas vēlas šo vietu
ieņemt, tiek lūgti iesūtīt doku-
mentus pag. valdei līdz š. g.
14. augustam. Vēlēšanas notiks
minētā dienā pag. namā, pīkst.
2 dienā.

Kandidātu uzstādīšana no sko-
las padomes notiks tanī pašā
dienā pīkst. 1.

Alga pēc noteikumiem līdz ar
dienesta zemi. Pasta adrese —
c. Ilzeni. 2*
lOOOOz Pagasta valde-.

Daugavpils pils. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu velosipēda braukšanas nu-
muru 419, izd. 1929. g. no min.
pr-ka Oskaram Grīnvaldam, dzīv.
Ventas ielā Ne 6. 9168b

Tukuma-Talsu apriņķa priekš-
nieka palīgs 1. iec. izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ne 2923, izd. no
Alšvangas pagasta valdes 1926.g.
3. martā ar Teodora Jana d.
Grīntala vārdu. 9100z

Ķīm.-farm. rūpn, un tirdzn.
akc. sab.

„*a£a'
uzaicina god. akcionārus uz

ārkārtēj. vispārēja
akcionāru sapulci
§§ 46. un 48., š. g. 28. augustā,.
pīkst. 10, Rīgā, lielā Kalnu ielā
Ne 23.

Dienas kārtība:
1) Statūtu grozīšana.
2) Dažādi priekšlikumi.
3) Vēlēšanas.

Akcionāriem, kuri vēlētos pie-
dalīties sapulcē, jāpieteic savas
akcijas ne vēlāk kā 7 dienas-
iepriekš termiņa (59. §) akcijas
sabiedrības kantorī. 10023z

Valde.

Maksātnespējīgu parādnieku
Eduarda un Eleonores Nāgel
vispārīga kreditoru sapulce notiks
š. g. 15. augustā, pīkst. 18, kon-
kursa valdes telpās, Kaļķu ielā 30,
dz. 2, ar sekošo dienas ' kārtību:
1) Pretenziju pārbaudīšana.

2) Konkursa rakstura noteikšana
3) Konkursa valdes atalgojuma

noteikšana.
4) Konkursa slēgšana.
10033z Konkursa valde.

Daugavpils apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi ser. OP Ne 003787,
izd. no Daugavpils apr. pr-ka
pal. 2. iec. 1928. g. 25. janv.
ar Paula Kleins vārdu. 9181b

Lejasciema pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi (vecā parauga) Ne 184,
izd. no Lejasciema miesta valdes
1920. g. 16. aug. ar Jāņa Pētera d.

Avota vārdu. 9182b

Dagdas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Michaila
Franča d. Aišpura kara klausības
apliecību Ne 2023, izd. 1926. g.
14. janv. no Daugavpils kara
apr. pr-ka. 9185b

Jelgavas apr. priekšnieka pal.
2. iecirknī izsludina par nederī-
giem nozaudētus šādus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi, izdotu no Svētes pagasta
valdes 1928. g. 4. oktobrī ser. LL
Ne 002320 un karaklausības apl-
Ne 5932, izd. no 3. Jelgavas kājn.
pulka komandiera 1928. g.
27. augustā ar Kārļa Ermiņš
vārdu. 9101x

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas apr. I ie-
cirkni, kura kanceleja atrodas
apgabaltiesā, istabā Ne 9, pa-
matojoties uz civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1929. g. 11. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas zālē pārdos, izpildot
š.s tiesas uzdevumu, pirmā publ.
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, piederošu Ievaidam Jura
d. Skābe, sastāvošu no ,.Salde-
nieku Ne 73 F" mājas, atdalītas
no Brinķu valsts muižas un
aptverošas 22,94 hektāru, kas
atrodas Aizputes apr., Nīkrāces
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krepost Ne 5102.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 7000 un tiek pārdots
Asītes krāj-aizdevu sabiedrības,
Bātes-Vaiņodes krāj-aizdevu sa-
biedrības un citu prasību ap-
mierināšanai par Ls 1574,70 ar
°'un publikācijas izdevumiem.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 3000 un nodrošinātas
Liepājas un apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedrības prasība par
Ls 180.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 7000 vai

no pneksrocigu prasību summas,
skatoties no tiem, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 700,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
j»ie tiesu izpildītāja. Ne 3033

Liepājā, 1929. g. 3. augustā.
9995 Tiesu izp. Ž. Ķinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. I iec.,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā Ne 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1929.g.
11. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos,
izpildot šās tiesas uzdevumu,
pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu, piederošu
mirušā Jūliusa Ēvalda d. Rēdera
mantas masai, sastāvošu no
Priežu kroga Ne 67 F mājas,
atdal. no Briņķu valsts muižas,
aptverošs 24,14 ha, kas
atrodas Aizputes apr., Nīkrāces
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krepost Ne 5056.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3000 un tiek pār-
dots Otilijas Ginter, Kārļa
Grinberga, Šarlotes Fridrichs-
berg-Ginter un Annas Frid-
richson prasību apmierināšanai
par Ls 4059 ar % un publikā-
cijas izdevumiem. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 1400.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tiem, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir ' jāie-
maksā Ls 300 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 3033

Liepājā, 1929. g. 3. augustā.

9996 Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā Ne 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo ka
1929. g. 11. oktobrī, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas zālē
pārdos, izpildot šās tiesas uz-
devumu, pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu,
piederošu Ādamam Atta dēlam
Ābolam, sastāvošu no Tukuma-
Eglienu Ne 8 F mājas, atdalītas
no Tukuma valsts muižas, ap-
tverošas 21,40 hektāru, kas
atrodas Aizputes apr., Nīkrāces
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krepost Ne 5083.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2500 un tiek
pārdots - Kārļa Kasperoviča,
Vaiņodes apkārtnes kooperatīva
un citu prasību apmierināšanai
par Ls 1835,24 ar o/Q un iz_
pildīšanas izdevumiem. Bez min.
prasības uz šo nekust. īpašumu

ir nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 3500,
Asites krāj-aizdevu sabiedrībai
Ls 2600.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no
novērtēšanas summas Ls 2500,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tiem, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, jāiemaksā
Ls 250 drošības naudas. .

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo ipašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 3033

Liepājā, 1929. g. 3. augustā.
9997 Tiesu izn. Ž. Kinens.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1929. g. 12. augustā, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ne 8, dz. 6, pārdos vairāksolīšanā
Vitklna, Zamuela kust. mantu,
novērtētu par Ls 397 un sastā-
vošu no zobu ārstniecības krēsla
viņu dažādu nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1929. g. 6. augustā.
9980 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 12. augustā, pīkst. 11
dienā, Rigā, Kr. Barona ielā
Ne 36, dz. 2, pārdos vairāksolī-
šanā Kaufmana, Hirša kustamo
mantu, novērtētu par Ls 5517,
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai

Rīgā, 1929. g. 6. augustā.
9981 Piedzinējs P. Zaķis.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par ned. Ebreju jau-
natnes Latvijā Josifa Trumpel-
dorfa v. Nacionālās kultūreli-
sporta biedrības nozaudētās zie-
dojumu vākšanas listes NeNe 21
un 39. 10019z

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 13. augustā; pulkst. 12
dienā, Rīgā, Avotu ielā Ne 2,
dz. 21, pārdos vairāksolīšanā
Šteina, Benciona kustamu mantu,
novērtētu par Ls 219 un sastā-
vošu no mēbelēTi, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 7. augustā.
10047 Piedzinējs P. Zaķjs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo.
ka 1929. g. 12. augustā, pīkst. 12
dienā, Rīgā. Merķeļa ielā Ne 9,
dz. 11, pārdos vairāksolīšanā
Hermeliņa, Haima kust. mantu,
novērtētu par Ls 214 un sastā-
vošu no mēbelēm un šujmašīnas
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1929. g. 6. augustā.
9982 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
tnaksājunu piedzinējs paziņo,
ka 1929. g. 12. augustā, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ne 6, dz. 7, pārdos vairāksolīšanā
Kirimova Ramazana kustamu
mantu, novērtētu par Ls 521,—
un sastāvošu no pianino viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai

Rīgā, 1929. g. 6. augustā.
9983b Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1929. g. 13. augustā, pīkst. 'li
dienā, Rīgā, Avotu ielā Ne 16a,
dz. 7, pārdos vairāksolīšanā
Blumberga, Meiera kust. mantu,
novērtētu par Ls 663 nesastā-
vošu no pianino, viņa 1927.*/28. g.
ienāk, nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 6. augustā.
9977 Piedzinējs P. Zaķ i s.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo , ka
1929. g. 12. augustā, plk'st. 11
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ne 36, dz. 5, pārdos vairāksolī-
šanā Hurviča, Zauļa mant.
kust. mantu, novērtētu par
Ls 10.170,— un sastāvošu no
dažādām mantām, viņu dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 6. augustā.
9978 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 12. augustā, plkšt. 12
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ne 36, dz. 25, pārdos vairāk-
solīšanā Gamics, Zālamans kust.
mantu, novērtētu par Ls 226
un sastāvošu no bufetes, viņa
1927. g. ienāk, nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1929. g. 6. augustā.
9979 Piedzinējs P. Zaķis.

Ventspils ostas valde
izdos 1929. g. 20. augustā, pīkst.

12 dienā,

jauktā izsolē:
1) ostas krastmalu bruģu pār-

bruģēšanu; drošības nauda
Ls 150,—;

2) bruģa ceļa pārbruģēšanaKustes
laukā; drošības nauda Ls 350;

3) ūdens vadu cauruļu tīrīšana;
drošības nauda Ls 150,—.

Tuvāki noteikumi Ventspils
ostas valdē no pīkst. 9 — 15.
10007z 2* Ventspils ostas valde.

Valsta !Suf<luru
daizfiopibas sftolS

lūgumraksti dēļ jaunu skolēnu
uzņemšanas iesniedzami līdz š. g.
25. augustam skolas kancelejā,
Bulduros, Skolas kurss 2 gad.
Pie skolas internāts. Trūcīgiem
skoln. piešķir dažas stipendijas.
Tuvākas zinas izsūta uz pieprasL-
jumu. 10018Z

Krirnuldas pagasta valde
izsludina, ka š. g, 7. augustā,
pīkst. 15 dienā vietējā pagasta
namā pagasta padome izdos
jauktā izsolē uzņēmējiem-mazāk-
prasītājam Krirnuldas raj. ārsta
mājas un saimniecības ēkas

Bauskas apr. priekšnieka pal.
1. iecirknī izsludina, ka š. g.
19. augustā, pīkst. 11 dienā, pie
Bauskas apr. priekšnieka pār-
valdes Bauskā, Pils ielā Ne 52,
pārdos vairāksolīšanā Jēkabam
Tumšais aprakstītu mantu, sastā-
vošu no viena puskažociņa, no-
vērt, par Ls 5,—, dēļ lietpratēja
atalgojuma naudas piedzīšanas.

Tukuma - Talsu apriņķa priekš-
nieka palīgs 1. iecirkni ' izsludina
par nederīgu spridzināšanas mei-
stera apliecību Ne 95309,izd.
no iekšlietu ministrijas būvniecī-
bas pārvaldes 1927. g. 27. janvārī
ar Friča Kauliņa vārdu, kura pie-
teikta par nozaudētu. 1001 Iz

Madonas apr. priekšnieka palīgs
1. iecirknī paziņo, ka 1929. g.
16. augustā, pīkst. 10, pie Sausnē-
jas pagasta nama tiks izpārdotas
vairāksolīšanā pilsonei Marijai
Galviņš piederoša kustama manta,
sastāvoša no 1 zirga, nocenota
par Ls 00,—, izpildot Latv.
Sark. krista Pļaviņu nodaļas
slimnīcas rakstu no 1929. g.
10. jūlija ai: Ne 549. Izzināt sa-
rakstu, atsevišķas mantas noce-
nojumu, kā ari apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 10009z

būves darbus.
Sacensības dalībniekiem jā -

iesniedz drošības nauda Ls 800,—
vajāiesniedz Latvijas bankas
vai drošu kreditiestāžu garan-
tijas par tādu summu. Pēc
nosolīšanas drošība jāpapildina
līdz 10% apmēram no nosolītās
summas. Ar būvplātiu, darbu
maksas aprēķinu un citiem no-
teikumam var iepazīties pag.
valdē katru dienu parastā darba
laikā. 9984b Pagasta valde.

Rīgas prēf. 11. iecirkņa priekšn.
paziņo, ka 1929. g. 9. augustā,
pīkst. 10 dienā, Bolderājā,Kaņepu
ielā Ne 10, pārdos vairāksolīšanā
pils. A. Krastiņam piederošas
dažādas mantas, novērtētas kop-
summā par Ls 311,— īres maksas
parāda un tiesāšanās izdevumu
piedzīšanaiparu labu Ievai Dul-
piņš, pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas izpildu raksta
Ne 0808. 10021z

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Babītes pagasta valde,
Babītes pagasta namā (4. km no
Babītas st.) š. g. 15. augustā,
pīkst. 2 dienā, izdos

mutiskā izsolē
pagasta pamatskolu remont-

darbu izvešanu:
1) Mazcenas skolā jāpārmūrē
divas krāsnis, dakstiņu jumts
jāpiesmērē un citi sīkāki darbi,
2) VI kl. pamatskolā jānoplēš
dakstiņu un jauzlik jauns skārda
jumts apm. 25 kv. asis nn citi
darbi un 3) Trencu skolā skolas
namā ārējo sienu apšūšana ar
dēļiem apm. 50 kv. asu un citi
darbi. Visu izvedamo darbu
kopvērtība apm. Ls 600. Pirms
izsoles jāiemaksā drošības nauda
10% apmērā no darba algas.
Pagasta valde patur tiesību
darbus atdot pēc saviem ieska-
tiem vienam no trim beidza-
miem mazakprasītājiem, vai ari
nemaz neizdot.
10036 Pagasta valde.

Nīgrandes pagastam,
Liepājas apr., caur Nīgrandi,
tuvākā dzelzceļa stacija Vaiņode,
6-kl. pamatskolai vajadzīgs '

sfcofotājs
(vīrietis-sabiedrisks darbinieks)

ar pilnas pamatskolas skolot,
tiesībām. Pieņemšana notiks
š.g.21. augustā, pīkst. 15, Nīgran-
des pagasta 6 kl. pamatskolā, pie
pag. padomes. Kandidātus lūdz
pieteikties personīgi līdz š. g.
20. augustam, bet rakstiski, ie-
sniedzot ar 80 sant. zīmogn.
apmāks, lūgumus līdz ar doku-
mentiem par izglītību, tiesībām
un veselības stāvokli līdz š. g.
19. augustam pie pagasta valdes.
Alga pēc vaid. noteik., brīvs dzī-
voklis ar apgaism. un apkurin.
un 1 ha zemes ar augļu dārzu.

' lOOOlz

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
velosipēda braukšanas atļauju
Ne 255, izd. š. g. 11. jūnijā no
Rīgas prēf. 9. iec. priekšn. pils.
Jānim Bezdie/s, iedzīv. Maskavas

ielā Ne 263, dz. 9. 10020z

Ļaudonas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi ser. MT Ne 005586,
izd. no Ļaudonas pag. valdes
1928. g. 22. martā ar Ne 1189
Monikai Sunips. 8432z

Igaunijas sūtniecība Rīgā iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi Ne 3909, izd. no
Tallinas 1. policijas iecirkņa ar
Jāņa Pettos vārdu. 10024z

Jūrniecības departamenta kuģ-
niecības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto tvaikoņa
„Skauts" kuģa daļas reģistrāci-
jas certifikatu, izdotu no Rīgas
ostas valdes 1925. g. 31. martā
zem Ne 28-880 ar Jāņa K r e i c-
b e rg a vārdu. 10040

Rīgas apriņķa karā cietušo
pensiju kommisija izsludina par
nederīgu pensijas apliec. Ne 1147,
izdotu 1. martā 1927. g. no
augšminētās kommisijas uz kri-
tušā kareivja Jāna Anspaka
vārdu. 10037

Katlakalna pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi Ne 2 ser. NP
Ne 012002, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 14. sept. ar Jāņa Jēkaba
d. Jekabsona vārdu. 9054v

Pasienes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudētu kumeļa
reģistrācijas apliecību ar Ae 56,
izd. no Pasienes pag. valdes
1927. g. 6. dec. ar Izaks Lahov-
skis vārdu. 9111b

Akcijsabiedrības

JaiiiipiLitif
ārkārt. akcionāru
vispārēja sapulce
notiks š. g. 2.septembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Raiņa bulv. Ne 9, dz. 11.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisi-

jas locekļu un to kandidātu
pārvēlēšanas.

3) Dažādi jautājumi.
10022z Valde.

Baltijas Tirdzniecības un
Rūpniecības Akciju Sab.

„BATRACO"
(Baltie Trading Companv Ltd.)

valde paziņo, ka 1929. g. 30. aug.
pīkst. 3 p. p., Sabiediības telpās
Rīgā, Z. Mejeroviča b. 9-a, notiks

akc. kārtēja pilna sapulce.
Dienas kārtība:

1. Sapulces amatu personu vēlē-
šanas.

2. Valdes ziņojumi.
3. Darbības pārskata par 1928,-g.

priekšlikšana u.apstiprināšana.
4. Budžeta un darbības plāna par

1929. g. priekšlikšana un ap-
stiprināšana.

5. Valdes locekļu un revīzijas
kommisijas locekļu vēlēšanas.

6. Jautājuma par sabiedrības
akciju kapitāla papildināšanu,
saskaņā ar sabiedrības statūtu
§ 70, priekšlikšana un izšķir-
šana.

7. Tekoši jautājumi.
Ja uz šo sapulci neierastos sta-

tūtu 61. pantā paredzētais akcio-
nāru skaits, tad saskaņā ar 63. p.
tiks sasaukta neatkarīgi no iera-
dušos akcionāru skaita, pilntiesīga
otrreizēja pilna sapulce ar augšā
minēto dienas kārtību.
_ 10039. Valde.

Šoseju un zemesceļu
departam. 4. raj. inženieris
paziņo, ka izsludinātā izsole
dzelzsbetona caurtekas Ne 1 būvei
uz Liepājas-Pāla ngas šosejas
(km 15,20) no 13. augusta tiek
attiūta uz š g. 20. mi-
giMstu. pf 12 diena

Nacionālā Opera
š. g. 14. augustā, pl. 14, izdos

rakstiskā izsolē
operas programmu izdošanu

uz 1929./30. g. sezonu.
Tuvāki paskaidrojumi un izsoles

noteikumi Nacionālās operas bi-
rojā no pīkst. 11 līdz 13.
10032z Direkcija.

Spedicijas un noliktavu

akc. sab.,Jranstred", Rigā.
Bilance 1928. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kases rēķins .... 16.998,79 Akcionāru kapit. rēķ. 250.000 —
Debitoru 'rēķins . .473.703,94 Rezerves kapit. rēķ. 3.838,69
Vekseļu rēķins . . . 137.519,64 Kreditoru rēķins . . 222.793,20
Rīgas muitas rēķins. 26.929,37 Pārejošu summu rēķ. 4.613,20
Aprēķin. summu ' rēķ. 32.006,73 Akceptu rēķins . . . 200.000,—
Kust. ' īpašuma rēķ. 8.627,09 Inkasso dokumentu
Fraktu rēķins . . ' . . 15,57 rēķins 90,51
Citu uzņem. akc. rēķ. 6.878,93 Tīra peļņa par 1928. g. 21.344,4»

Ls . . 702.680,06 Ls . . 702.680,06

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Ls Kredits. Ls

Amortizācijas rēķins. 958,57 Uzglabāšanas rēķins. 0.078,—
Vispārēju izdev. ' rēķ. 93.412,77 Spedicijas rēķins . . 96.097,13
Dažādu norakt, rēk. 10.593,73 Apdrošināšan. rēķins. 1.425,71
Tantjemas .... ' . 5 200,— Augļu un bankas rēķ. 27.588,74
Tīra peļņa par 1928. g. 21.344,46 Storno 1927.g. kā zau-

dējumā norēķināti 319jjjj

Ls^TT 131.509,53 Ls . l_131.509.53

9725b Valde.

Jūrniecības departaments
izdos š. g. 14. augustā, pīkst. 12, jauktā izsolē

Rīgas ostas Daugavas regulēšanas
dambju remontdarbus.

Nodrošinājums Ls 500.
Izsoles noteikumus izsniedz istabā Ne 15. L2823 10035

Valsts Bauskas vidusskolai
vajadzīgs

latviešu valodas (16 st.) un
zīmēšanas (6 st.)

pilntiesīgs skolotājs.
Pieteikties pie skolas direktora līdz Š.g. 25. augustam, iesnied zotdokumentus par izglītību un iepriekšējo darbību.

9952 F* Direktors.

Valsts Rēzeknes vidusskolai
(reālai ģimnāzijai)

vajadzīgi sfcototāji:
1) latvju valodā 16 nedēļas stundas
2) zīmēšanā 6
3) dziedāšanā un mūzikā (orķestris) . 7

Pilntiesīgus skolotājus lūdz pieteikties skolas direktoram
līdz š. g. 15. augustam personīgi, vai piesūtot lūgumu, dokumentus
norakstus par izglītību un atsauksmi par iepriekšējo darbu.

1 9204z Direktors.


	Valdības Vēstnesis no. 175 07.08.1929��$桭瑸쎘㥏��ꃦ
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei����æ
	Valdības rīkojumi un pavēles.�jai un flotei�
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ﬁࠆꁘ⌈䀖㼘䬀ఀﴀആ퀃䔇䂹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Senāta lēmums komandējuma naudas izmaksas lietā.�愀眀攀㤀㈀㤀渀㜀　⸀瀀搀昀�䝁瓐\
	" < —-—"— — ~™~~"""^ (Tiesu sfEMUšisaJfiimi. *—
	Article
	Iekšzeme.
	KURSI.
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 12
	Adv. 2 Page 12


